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L‘histoire familiale devient la réalité de la marque.
Un petit événement sensationnel a fait de Winora une 
marque de tradition. Il y a près de 100 ans, Engelbert 
Wiener, son fondateur, n’a pas seulement créé une 
entreprise et fabriqué des vélos. Il a jeté les bases 
de quelque chose qui est aujourd‘hui indispensable. 
En 1921, il fabrique de ses mains les premiers vélos 
enfants pour ses deux filles, Thea et Martha.

Une histoire d’innovation
Ce qui a rendu cette entreprise si exceptionnelle, 
c’est qu’à cette époque-là, il n‘existait pas de vélos 
produits en série pour les enfants et les adolescents. 
Engelbert Wiener a été le premier à rendre ce moyen 
de locomotion accessible à toutes les générations. Il 
voulait que les autres puissent se déplacer comme 
lui et son frère, avec qui il a été sacré champion de 
sprint sur piste avec l’équipe allemande (constituée 
de 4 athlètes). Il souhaitait mettre cette expérience 
unique et la sensation d‘indépendance qu‘offre le 
vélo à la portée de tous.

Dans toutes les familles
C‘est cette petite anecdote qui est au cœur 
de la réalité de notre marque. Notre credo est 
encore aujourd‘hui de rentrer dans chaque foyer 
avec nos vélos. Peu importe qu‘il s‘agisse d‘une 
famille nombreuse ou d‘un couple, d’une famille 
nouvellement fondée, d‘une famille recomposée 
ou simplement d‘une bande d’amis. La famille est 
l‘endroit où vous vous sentez chez vous avec votre 
vélo WINORA.

La historia de una familia se hace realidad en una marca
Una pequeña sensación hizo de WINORA una marca 
con tradición. Hace casi 100 años, el fundador, 
Engelbert Wiener, no solo comenzó una empresa y 
construyó bicicletas. Puso los cimientos para algo 
que es indispensable hoy en día. En 1921 construyó 
artesanalmente las primeras bicicletas para niños 
para sus dos hijas, Thea y Martha.

Una historia de innovación
Lo que lo hizo especial fue que en ese momento 
no había bicicletas estándar para niños y jóvenes. 
Engelbert Wiener fue el primero en hacer este tipo 
de movilidad accesible a todas las generaciones. 
Quería que otros pudieran moverse como él y su 
hermano, con quien había sido campeón de Alemania 
en pista por equipos. Quería poner a disposición de 
los demás esta experiencia única y la sensación de 
independencia que supone montar en bicicleta.

En casa en todas las familias
Esta pequeña anécdota es el corazón de la realidad de 
nuestra marca. Nuestra misión sigue siendo hoy en 
día estar en cada casa, con cada familia, con nuestras 
bicicletas. No importa si es una familia extensa o una 
pareja, recién fundada, reconstituida o simplemente 
entre amigos: la familia es donde tú te sientes en casa 
con tu bicicleta WINORA.

Depuis plus 
de 100 ans 
Desde hace más 
de 100 años

DANS  
TOUTES LES  
FAMILLES.
En casa en todas  
las familias
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ACCENTRY 
PRÉ-COMMANDE
RESERVAS

Il est vous possible de passer rapidement et 
facilement vos pré-commandes dans votre Centre de 
commandes Accentry. Lorsque vous commandez, les 
vélos vous sont immédiatement réservés, et la
commande est traitée de manière fiable.

Connectez-vous avec vos  
identifiants Accentry
Inicie sesión con los datos de  
acceso a Accentry

En nuestro nuevo Centro de pedidos Accentry 
puede realizar sus reservas de forma rápida y 
sencilla. Con su pedido, las bicicletas se reservan 
inmediatamente para usted y el el pedido se 
procesa de forma fiable.

www.accentry.com

CITY	 110 
Talparo	 112
Aruba	 113
Flitzer	 115
Holiday	 118
Hollywood	 121

Application Accentry avec fonction Scanner  
de pré-commande.

Aplicación Accentry con escáner de reservas.
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MRS
SYSTÈME DE RAIL MODULAIRE

Notre système de rail modulaire 
intelligent permet de fixer  
facilement de nombreux accessoires 
ainsi qu’une batterie supplémentaire  
au vélo.

Nuestro sistema modular de raíles 
inteligente permite colocar varios 
accesorios, así como un extensor de 
rango adicional, en la bicicleta.

MR-S05 / MR-S06  
Kit de porte-bidon / Juego de bidón

XLC MRS TheBottle Set 

MR-S09 

XLC MRS FidLock Rail 

MR-S07 
Kit de sacoche de cadre / railbag juego de bolsa para el cuadro

XLC MRS Railbag

MR-S10 
XLC MRS Multimount

•	transparent, incl. l‘adaptateur Fidlock  
transparente, incl. adaptador Fidlock

•	noir, incl. la visserie de montage   
negro, incl. material de montaje

•	Incl. la base Fidlock et l’adaptateur de rail 
incl. base Fidlock y adaptador de raíl

Art-Nr.

2502402000 600 ml

2502402001 450 ml

2502402003 650 ml

Art-Nr.

2502408000

Art-Nr.
2502408001  

Art-Nr.
2502404000 S

2502404001 M

2502404002 L

Easy
Plug &
Play

NEU
Verfügbar für 
Bosch Systeme

Available for 
Bosch  systems

Autonomía Extender *

Parfaite pour les longues sorties : Une batterie 
PowerPack supplémentaire qui se monte en quelques 
étapes simples. Elle permet d’obtenir plus de 
puissance, avec une capacité totale de 1 125 Wh. 

Perfecto para rutas largas: Se puede montar una batería 
PowerPack adicional en unos pocos pasos. Esto permite 
alcanzar un mayor rango con hasta 1125 Wh.

* Optional 

D’autres produits MRS sont en cours de développement et seront prochainement disponibles. Seguimos desarrollando más productos MRS que estarán disponibles más adelante..

Art-Nr. Autonomía Extender sans batterie
Extensor de rango sin batería

3063050100 sans cylindre de verrouillage  
sin cilindro de cerradura

3063050200 avec cylindre de verrouillage MRS
con cilindro de cerradura MRS

3063050300 bis 2018, MRS Schloss+ Intubezyl. gleichschließend
Until 2018, MRS lock + intube cyl., keyed alike

3063050400 MRS Schloss+Intube Zyl+Raillock gleichschließend
MRS lock + intube cyl. +rail lock keyed alike !?
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TRANSMISSION À COURROIE
Transmisión por correa

Disfruta de las ventajas  
de una transmisión por 
correa: 

•	bajo mantenimiento

•	duradera

•	libre de suciedad

•	muy silenciosa

Pas de bruit de cliquetis, pas  
de rouille et pas de chaîne  
sale qui tâche les vêtements.

Profitez des avantages 
qu’offre une transmission  
à courroie : 

•	peu d’entretien

•	durable

•	propre

•	très silencieuse

No hay ruido de traqueteo, no 
hay óxido y no hay suciedad en la 
cadena que pueda manchar la ropa.
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MOTEURS/
ECRANS
MOTORES / PANTALLAS 

2021

BOSCH GEN 4
Héros de la gamme polyvalente
D’après le dicton, « Il faut s‘arrêter quand on est top ». Nous voyons les choses 

différemment et préférons développer des vélos électriques avec des concepts 

intelligents qui vous permettent de prolonger votre plaisir de rouler en l’espace de 

quelques secondes. Avec nos nouveaux modèles Sinus iX et la dernière génération de 

moteur Bosch, vous pouvez commencer à tout moment, pour vos trajets quotidien ou 

pour le loisir, et bien sûr, vous n‘avez pas à vous arrêter quand vous êtes au mieux de 

votre forme.

› 	En comparaison avec le Gen 2
		  25 % plus léger, 48 % plus petit et moins de résistance  
		  au pédalage

La nouvelle génération du moteur Performance Line CX est non seulement 25 % plus 

légère et 48 % plus petite, mais elle offre également un confort de pilotage naturel grâce 

à sa faible résistance au pédalage.

Héroe de rango versátil
“Uno debe parar cuando está en su mejor momento”, es el dicho popular. Nosotros lo 

vemos de forma diferente y preferimos desarrollar e-bikes con conceptos inteligentes 

que amplían el placer de montar en bicicleta en cuestión de segundos. Con nuestros 

nuevos modelos Sinus IX y la última generación de Bosch, puedes ponerte en marcha 

en cualquier momento de tu vida cotidiana y tiempo libre, y por supuesto no tienes 

que parar cuando estés en tu mejor momento.

›  ��Comparado con Gen 2
		  25 % más ligero, 48 % más pequeño y menos resistencia  
		  al pedaleo

La nueva generación del sistema Performance Line CX, no solo es un 25 % más ligera 

y un 48 % más pequeña, sino que también ofrece comodidad natural gracias a su baja 

resistencia al pedaleo.

Le plaisir d’un  
pilotage dynamique.  
Diversión dinámica 
garantizada.
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INTUVIA

	› Vitesse moyenne Velocidad media
	› Vitesse maximale Velocidad máxima
	› Durée quotidienne d’utilisation Tiempo de 

recorrido diario
	› Heure Tiempo
	› Port USB USB port

NYON

BOSCH
Moteurs et Écrans / Motores y pantallas

PERFORMANCE LINE

Suffisamment puissant pour 
rouler en ville, sur les routes 
vallonnées et pour attaquer des 
côtes.
Suficiente potencia para la ciudad, en 
terrenos montañosos y en ascensos.

› 3.2 kg
› 250 Watt 250W
› jusqu’à 65 Nm hasta 65Nm
› �Vitesse d’assistance maximale  

25 km/h 
Velocidad máx. de asistencia 25km/h

Plus de plaisir sur le terrain  
et dans les montées.
Más diversión llaneando y en 
ascensos.

› 2.9 kg
› 250 Watt 250W
› jusqu’à 85 Nm hasta 85Nm
› �Vitesse d’assistance maximale 

25km/h 
Velocidad máx. de asistencia 25km/h

PERFORMANCE LINE CX ACTIVE LINE 

Puissance modérée pour des 
trajets quotidiens et sur de 
courtes distances. 
Potencia dosificada moderadamente 
para una vida diaria relajada y  
rutas más pequeñas.

› 2.9 kg
› 250 Watt 250W
› jusqu’à 40 Nm hasta 40Nm
› �Vitesse d’assistance maximale  

25 km/h 
Velocidad máx. de asistencia 25 km/h

Assistance optimisée pour une 
sortie ou une randonnée même en 
dehors de la ville.
Asistencia óptimamente dosificada 
para un viaje o rutas fuera de los límites 
de la ciudad.

› 3.2 kg
› 250 Watt 250W
› jusqu’à 50 Nm hasta 50Nm
› �Vitesse d’assistance maximale  

25 km/h 
Velocidad máx. de asistencia 25km/h 

ACTIVE LINE PLUS 

Pour des sorties 
dynamiques.
Para rutas
dinámicas.

NOUVEAU
NUEVA

Le compagnon intelligent : offre tout ce 
qu‘on peut rêver d’un vélo électrique. 
Compañera inteligente: ofrece todo lo que un 
ebiker podría desear.

Facile d’utilisation : avec Intuvia, 
contrôlez le vélo électrique de manière 
intuitive. 
Fácil de usar: con Intuvia, la e-bike se puede 
controlar de forma intuitiva.

PURION

Se concentrer sur l‘essentiel : toutes  
les informations importantes à portée 
de clic.  
Centrarse en lo esencial: toda la información 
importante con un clic.

+ +

Tria

Sinus

VÉLOS ÉLECTRIQUES AVEC SYSTÈME BOSCH 
E-BIKES CON BOSCH

Pour des sorties  
décontractées.
Para rutas  
relajadas.
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NOUVEAU  Sinus R380 auto	 P. 25 NOUVEAU  Sinus N5/f	 P. 42

Sinus iX12	 P. 18 Sinus iX10	 P. 21

NOUVEAU  Sinus 9	 P.  39

NOUVEAU  Sinus R8/f	 P. 26 NOUVEAU  Sinus iR8/f	 P  32 NOUVEAU  Sinus iN8/f	 P. 44 NOUVEAU Sinus iN7/f	 P. 47

Tria 10	 P. 52

Tria 9	 P. 55 Tria N7/f	 P. 61

Tria N7 eco	 P. 63

Tria N8/f	 P. 59Tria 8	 P. 58
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	› Aide à la marche Asistencia al caminar
	› Vitesse Velocidad
	› Capacité de la batterie Capacidad de la batería
	› Nombre total de kilomètres Kilómetros totales
	› 4 modes d’assistance 4 Modos de asistencia
	› Nombre total de kilomètres Kilómetros diarios
	› Portée Autonomía
	› Affichage rétroéclairé Pantalla iluminada
	› Aide à la marche Asistente al caminar

	› 5 modes d’assistance 5 Modos de asistencia
	› Recommandation de changement de vitesse 

Recomendación de cambio
	› Indicateur de charge de la batterie Indicador de nivel 

de la batería
	› Navigation Navegación
	› Fitness Estado de forma
	› Cadence Cadencia
	› Nombre de calories brûlées Consumo de calorías
	› Modifiez les modes de déplacement individuellement 

avec fonction Premium supplémentaire 
	› Modifica los modos de conducción individualmente 

con una función premium adicional
	› Interface utilisateur personnalisée Interfaz de usuario 

personalizada
	› Bluetooth®
	› Compas Brújula
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Yakun Tour	 P. 66

SIDE SWITCH

	› 4 Modes d’assistance 4 Modos de asistencia
	› Aide à la marche Asistencia al caminar
	› Vitesse Velocidad
	› Capacité de la batterie Capacidad de la batería

	› Mode d’assistance Modo de asistencia
	› Nombre total de kilomètres Cuentakilómetros
	› Compteur de trajets Cuentakilómetros parcial
	› Portée Autonomía
	› Affichage rétroéclairé Pantalla iluminada

PW-X2

Moteur silencieux mais puissant,  
pour les sorties exigeantes. 
Motor silencioso pero potente para rutas 
desafiantes.

› 3.1 kg
› 250 Watt 250 W
› jusqu’à  80 Nm hasta 80Nm
› �Assistance maximale de 25 km/h 

Velocidad máx. de asistencia 25 km/h

PW-TE

Le moteur idéal en ville, offrant 
confort et stabilité de pilotage.
Con comodidad y estabilidad de 
conducción, el motor perfecto en la 
ciudad.

› 3.4 kg
› 250 Watt 250W
› jusqu’à  60 Nm hasta 60Nm
› �Assistance maximale de 25 km/h 

Velocidad máx. de asistencia 25 km/h

MULTI SWITCH

	› 4+ Modes d’assistance 4+ Modos de asistencia
	› Vitesse moyenne Velocidad media
	› Vitesse maximale Velocidad máxima
	› Indicateur de puissance de l’assistance Medidor de potencia 

de asistencia
	› Capacité de la batterie (%) Capacidad de la batería
	› Heure Tiempo
	› Fitness › Estado de forma
	› Cadence Cadencia
	› Nombre de calories brûlées Consumo de calorías
	› Navigation : Tour à tour Navegación: Giro a giro
	› Bluetooth®
	› Compas Brújula

La bonne  
assistance  
pour tous.
La asistencia  
adecuada para  
todos.

PW-ST

Souple et puissante pour des 
trajets quotidiens en ville  
ou de jolies randonnées.
Suave y potente para la vida diario  
en la ciudad o rutas emocionantes.

› 3.5 kg / 3.4 kg
› 250 Watt 250W
› jusqu’à  70 Nm hasta 70Nm
› �Assistance maximale de  25 km/h 

Velocidad máx. de asistencia 25 km/h

Conçue pour de nombreuses applications : simple 
et facile d’utilisation. Bonne lisibilité même dans 
des conditions (météo) difficiles.
Diseñado para muchas aplicaciones: Sencillo y fácil 
de usar. Buena legibilidad en condiciones (climáticas) 
difíciles.

Un plaisir inégalé Le grand écran couleur 
donne accès, en un clin d‘œil à tous les données 
importantes. 
La diversión del ciclismo llevada a un nuevo nivel. La 
amplia pantalla en color proporciona todos los datos 
decisivos de un vistazo.

+

YAMAHA
Moteurs et Écrans / Motores y pantallas

VÉLOS ÉLECTRIQUES AVEC SYSTÈME YAMAHA
E-BIKES CON YAMAHA
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Yakun Tour

Yucatan

Radius
P

W
-S

T

NOUVEAU  Yucatan 12 Pro	 P. 70 NOUVEAU  Yucatan 12	 P. 73 NOUVEAU  Yucatan 10	 P. 76 NOUVEAU   Yucatan 9	 P. 79

NOUVEAU  Yucatan 8	 P. 82 NOUVEAU  Yucatan R8f	 P. 85

NOUVEAU  Radius Tour	 P. 89
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S INUS
L’avenir s’écrit avec un « e »
L'avenir s'écrit avec un « e ». Selon l'Agence fédérale allemande pour l'environnement*,  
82 % des émissions de CO2 sont actuellement causées par notre mobilité quotidienne. 
Quand une voiture émet 472 kg de CO2 lorsqu'elle parcourt un peu moins de dix 
kilomètres en environnement urbain, les vélos électriques n'en émettent que 13 kg.  
Donc, surtout en ville, tout plaide en faveur du passage au vélo. Prenons l’exemple de nos 
nouveaux modèles SINUS. Avec leur batterie Intube intégrée, les vélos SINUS sont non 
seulement bons pour l'environnement et extrêmement confortables, mais ils sont aussi 
très esthétiques.

Añádele una "e" al futuro
Añádele una "e" al futuro. Según la Agencia Federal Alemana del Medio Ambiente*, el  
82 por ciento de las emisiones de CO2 son causadas actualmente por nuestra movilidad 
diaria. Mientras un coche emite 472 kg de CO2 cuando viaja poco menos de diez kilómetros 
en un entorno urbano, la cifra para las e-bikes es de solo 13 kg. Así que, especialmente en  
la ciudad, todo habla a favor de cambiar a la bicicleta. Por ejemplo, nuestros nuevos 
modelos SINUS con baterías Intube integradas, que garantizan que las e-bikes SINUS, 
no solo son buenos para el medio ambiente y extremaWomente cómodas, sino también 
resultan atractivas por su diseño.

 * www.mein-klimaschutz.de

SI
NUS
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Sinus iX12 Women
SINUS

Motor Bosch Performance CX GEN4, 250W, 85Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NCX D-LO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M8100 Shadow Plus, 12-speed

Shift lever Shimano Deore XT M8100, trigger switch

Sprocket Shimano M7100, 10-51 teeth

Chain Shimano SLX M7100

Brake lever Shimano Deore XT T8000, aluminium

Brake front Shimano Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 180mm

Brake rear Shimano Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 160mm

Tyres Schwalbe Smart Sam, 57-584, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400-B

Rear wheel hub Shimano MT500

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR8 E, 50 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders Eurofender Winora schwarz matt, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 24.1kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 4442011044 metallic sand matte

27.5" 48 4442011048 metallic sand matte

27.5" 52 4442011052 metallic sand matte

metallic sand matte

Sinus iX12 Men
SINUS

Motor Bosch Performance CX GEN4, 250W, 85Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NCX D-LO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M8100 Shadow Plus, 12-speed

Shift lever Shimano Deore XT M8100, trigger switch

Sprocket Shimano M7100, 10-51 teeth

Chain Shimano SLX M7100

Brake lever Shimano Deore XT T8000, aluminium

Brake front Shimano Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 180mm

Brake rear Shimano Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 160mm

Tyres Schwalbe Smart Sam, 57-584, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400-B

Rear wheel hub Shimano MT500

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR8 E, 50 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders Eurofender Winora schwarz matt, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 24.1kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 4442001048 metallic sand matte

27.5" 52 4442001052 metallic sand matte

27.5" 56 4442001056 metallic sand matte

27.5" 60 4442001060 metallic sand matte

metallic sand matte

EUR    3.499,- | CHF   3.999,- |  PLN    15.899,-  | CZK  94.499,- |  HRK   26.799,-EUR    3.499,- | CHF   3.999,- |  PLN    15.899,-  | CZK  94.499,- |  HRK   26.799,-

SI
N

U
S
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Sinus iX10 Men
SINUS

Motor Bosch Performance CX GEN4, 250W, 85Nm, 25km/h

Display Bosch Purion

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore M6000, 10-speed

Shift lever Shimano Deore M6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG500, 11-42 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Shimano MT401-3, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders Eurofender Winora schwarz matt, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 24.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 4441001048 concrete

27.5" 52 4441001052 concrete

27.5" 56 4441001056 concrete

27.5" 60 4441001060 concrete

concrete

Sinus iX12 Monotube
SINUS

Motor Bosch Performance CX GEN4, 250W, 85Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NCX D-LO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M8100 Shadow Plus, 12-speed

Shift lever Shimano Deore XT M8100, trigger switch

Sprocket Shimano M7100, 10-51 teeth

Chain Shimano SLX M7100

Brake lever Shimano Deore XT T8000, aluminium

Brake front Shimano Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 180mm

Brake rear Shimano Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 160mm

Tyres Schwalbe Smart Sam, 57-584, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400-B

Rear wheel hub Shimano MT500

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR8 E, 50 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders Eurofender Winora schwarz matt, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 24.1kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 4442021046 metallic sand matte

27.5" 50 4442021050 metallic sand matte

27.5" 54 4442021054 metallic sand matte

metallic sand matte

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    3.499,- | CHF   3.999,- |  PLN    15.899,-  | CZK  94.499,- |  HRK   26.799,-

SI
N

U
S

PLATZ 1
KATEGORIE: TREKKING

28 E-Bikes in der  
Kategorie Trekking

FOCUS E-BIKE Magazin 01-2020

Winora
Sinus iX10

DESIGN & INNOVATION  
AWARD 2020



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

23
 

22
 

Sinus iX10 Monotube
SINUS

Motor Bosch Performance CX GEN4, 250W, 85Nm, 25km/h

Display Bosch Purion

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore M6000, 10-speed

Shift lever Shimano Deore M6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG500, 11-42 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Shimano MT401-3, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders Eurofender Winora schwarz matt, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 24.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 4441021046 concrete

27.5" 50 4441021050 concrete

27.5" 54 4441021054 concrete

concrete

Sinus iX10 Women
SINUS

Motor Bosch Performance CX GEN4, 250W, 85Nm, 25km/h

Display Bosch Purion

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore M6000, 10-speed

Shift lever Shimano Deore M6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG500, 11-42 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Shimano MT401-3, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders Eurofender Winora schwarz matt, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 24.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 4441011044 concrete

27.5" 48 4441011048 concrete

27.5" 52 4441011052 concrete

concrete

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-

SI
N

U
S

PLATZ 1
KATEGORIE: TREKKING

28 E-Bikes in der  
Kategorie Trekking

FOCUS E-BIKE Magazin 01-2020

Winora
Sinus iX10

DESIGN & INNOVATION  
AWARD 2020

PLATZ 1
KATEGORIE: TREKKING

28 E-Bikes in der  
Kategorie Trekking

FOCUS E-BIKE Magazin 01-2020

Winora
Sinus iX10

DESIGN & INNOVATION  
AWARD 2020



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS

25
 

24
 

Sinus R380 auto Monotube
SINUS

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Nyon

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NCX EB-DLO-CTS, steel spring, Travel: 63mm, aluminium 
steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Enviolo TR / 

Shift lever Enviolo automatic, wireless, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano XT T8100, aluminium

Brake front Shimano XT M8100, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano XT M8100, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Enviolo TR

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset Cane Creek Viscoset

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Lumotec IQ-X E, 150 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44060146 pinegreen matt

27.5" 50 44060150 pinegreen matt

27.5" 54 44060154 pinegreen matt

pinegreen matt

Notre meilleur vélo 
électrique Trekking. 
Let’s move.

PLATZ 1
KATEGORIE: TREKKING

28 E-Bikes in der  
Kategorie Trekking

FOCUS E-BIKE Magazin 01-2020

Winora
Sinus iX10

DESIGN & INNOVATION  
AWARD 2020

BOSCH
GEN 4!

GEN 4!

**

* Il a été élu meilleur vélo électrique Trekking d’après un sondage lecteur Focus Design & Innovation Award 2020
   La mejor e-bike de trekking de acuerdo con la encuesta de lectores de Focus Design & Innovation Award 2020

SINUS iX10

MRS!
500 + 500 Wh = 

1000 Wh
capacité max 

capacidad máxima

Nuestra mejor e-bike de trekking *

EUR    4.599,- | CHF   4.999,- |  PLN    20.799,-  | CZK  124.299,- |  HRK   34.999,-

SI
N

U
S



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

27
 

26
 

Sinus R8f Men
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 44044148 shadowgreen

27.5" 52 44044152 shadowgreen

27.5" 56 44044156 shadowgreen

27.5" 60 44044160 shadowgreen

shadowgreen

Sinus R8 Men
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 44054148 shadowgreen

27.5" 52 44054152 shadowgreen

27.5" 56 44054156 shadowgreen

27.5" 60 44054160 shadowgreen

shadowgreen

EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-

SI
N

U
S



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

29
 

28
 

Sinus R8f Women
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 44048144 shadowgreen

27.5" 48 44048148 shadowgreen

27.5" 52 44048152 shadowgreen

shadowgreen

Sinus R8 Women
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 44056144 shadowgreen

27.5" 48 44056148 shadowgreen

27.5" 52 44056152 shadowgreen

shadowgreen

EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-

SI
N

U
S



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

31
 

30
 

Sinus R8f Monotube
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44050146 shadowgreen

27.5" 50 44050150 shadowgreen

27.5" 54 44050154 shadowgreen

shadowgreen

Sinus R8 Monotube
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44058146 shadowgreen

27.5" 50 44058150 shadowgreen

27.5" 54 44058154 shadowgreen

shadowgreen

EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-

SI
N

U
S



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

33
 

32
 

Sinus iR8f Men
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano T445, aluminium

Brake front Shimano M445, 160mm

Brake rear Shimano M445, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170104

Weight 25.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4438008948 onyx black

28" 52 4438008952 onyx black

28" 56 4438008956 onyx black

28" 60 4438008960 onyx black

onyx black

Sinus iR8 Men
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano T445, aluminium

Brake front Shimano M445, 160mm

Brake rear Shimano M445, 160mm, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170104

Weight 25.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4437008948 onyx black

28" 52 4437008952 onyx black

28" 56 4437008956 onyx black

28" 60 4437008960 onyx black

onyx black

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-

SI
N

U
S

gut
Kategorie: City Bike

1,6

WINORA
Sinus iR8

  FOCUS E-BIKE SPECIAL 1/2020             12 CITY-E-BIKES IM TEST           



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

35
 

34
 

Sinus iR8f Women
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano T445, aluminium

Brake front Shimano M445, 160mm

Brake rear Shimano M445, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170104

Weight 25.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4438108944 onyx black

28" 48 4438108948 onyx black

28" 52 4438108952 onyx black

onyx black

Sinus iR8 Women
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano T445, aluminium

Brake front Shimano M445, 160mm

Brake rear Shimano M445, 160mm, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170104

Weight 25.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4437108944 onyx black

28" 48 4437108948 onyx black

28" 52 4437108952 onyx black

onyx black

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-
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gut
Kategorie: City Bike

1,6

WINORA
Sinus iR8

  FOCUS E-BIKE SPECIAL 1/2020             12 CITY-E-BIKES IM TEST           



ORDER NUMBER

COLOR VARIANT
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COLOR VARIANT
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Sinus iR8f Monotube
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano T445, aluminium

Brake front Shimano M445, 160mm

Brake rear Shimano M445, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170104

Weight 25.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4438908946 modern blue matt

28" 50 4438908950 modern blue matt

28" 54 4438908954 modern blue matt

28" 46 4438508946 onyx black

28" 50 4438508950 onyx black

28" 54 4438508954 onyx black

modern blue matt

onyx black

Sinus iR8 Monotube
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano T445, aluminium

Brake front Shimano M445, 160mm

Brake rear Shimano M445, 160mm, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170104

Weight 25.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4437508946 onyx black

28" 50 4437508950 onyx black

28" 54 4437508954 onyx black

28" 46 4437908946 modern blue matt

28" 50 4437908950 modern blue matt

28" 54 4437908954 modern blue matt

onyx black

modern blue matt

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-
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gut
Kategorie: City Bike

1,6

WINORA
Sinus iR8

  FOCUS E-BIKE SPECIAL 1/2020             12 CITY-E-BIKES IM TEST           
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38
 

Sinus 9 Men
SINUS

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Alivio M3100, 9-speed

Shift lever Shimano Alivio M3100, trigger switch

Sprocket Shimano HG200, 11-36 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 44088148 darkslategrey matt

27.5" 52 44088152 darkslategrey matt

27.5" 56 44088156 darkslategrey matt

27.5" 60 44088160 darkslategrey matt

darkslategrey matt

German Design Award
Sinus i-Serie
« L'intégration de la batterie et du moteur au cadre témoigne du haut 
niveau de conception. Un design élégant, dynamique et moderne,  
complété par des détails astucieux »

“La integración de la batería y el motor en el cuadro es una prueba de un 
alto nivel de diseño. Un diseño elegante con aspecto dinámico y moderno, 
rematado con detalles ingeniosamente diseñados” 

 (Jury German Design Award 2019)

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-
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S
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COLOR VARIANT

SPECIFICATIONS

41
 

SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

40
 

Sinus 9 Monotube
SINUS

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Alivio M3100, 9-speed

Shift lever Shimano Alivio M3100, trigger switch

Sprocket Shimano HG200, 11-36 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44092146 darkslategrey matt

27.5" 50 44092150 darkslategrey matt

27.5" 54 44092154 darkslategrey matt

27.5" 46 44094146 linenwhite

27.5" 50 44094150 linenwhite

27.5" 54 44094154 linenwhite

darkslategrey matt

linenwhite

Sinus 9 Women
SINUS

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Alivio M3100, 9-speed

Shift lever Shimano Alivio M3100, trigger switch

Sprocket Shimano HG200, 11-36 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 44090144 darkslategrey matt

27.5" 48 44090148 darkslategrey matt

27.5" 52 44090152 darkslategrey matt

darkslategrey matt

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-

SI
N
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S
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Sinus N5f Monotube
SINUS

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 5-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Shimano pinion, 27 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset Cane Creek Viscoset

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44070146 maroonred matt

27.5" 50 44070150 maroonred matt

27.5" 54 44070154 maroonred matt

maroonred matt

Sinus N5 Monotube
SINUS

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 625Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 5-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Shimano pinion, 27 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset Cane Creek Viscoset

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44072146 maroonred matt

27.5" 50 44072150 maroonred matt

27.5" 54 44072154 maroonred matt

maroonred matt

EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-EUR    3.399,- | CHF   3.799,- |  PLN    15.399,-  | CZK  91.999,- |  HRK   25.899,-
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COLOR VARIANT
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COLOR VARIANT
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Sinus iN8 Monotube
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, V-brake

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11, coaster brake

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 26.6kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 46 4435008946 moon grey

28" 46 4435208946 moon grey

28" 50 4435208950 moon grey

28" 54 4435208954 moon grey

26" 46 4435408946 white

28" 46 4435608946 white

28" 50 4435608950 white

28" 54 4435608954 white

moon grey

white

Sinus iN8f Monotube
SINUS

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, V-brake

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11

Tyres Schwalbe Marathon, 47-622, puncture protection, reflex / Schwalbe 
Marathon, 47-559, puncture protection, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 26.6kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4436208946 moon grey

28" 50 4436208950 moon grey

28" 54 4436208954 moon grey

28" 46 4436508946 white

28" 50 4436508950 white

28" 54 4436508954 white

moon grey

white

EUR    2.799,- | CHF   3.299,- |  PLN    12.699,-  | CZK  75.999,- |  HRK   21.399,- EUR    2.799,- | CHF   3.299,- |  PLN    12.699,-  | CZK  75.999,- |  HRK   21.399,-
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Sinus iN7 Monotube
SINUS

Motor Bosch Active, 250W, 40Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, V-brake

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11, coaster brake

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 47-559, reflex / Schwalbe Road Cruiser, 
42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 25.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 46 4433007946 black matt

28" 46 4433207946 black matt

28" 50 4433207950 black matt

28" 54 4433207954 black matt

black matt

Nuestra mejor e-bike de ciudad * 

* Il a été élu meilleur vélo électrique de ville d’après un sondage lecteur Focus Design & Innovation Award 2020
   La mejor e-bike de ciudad de acuerdo con la encuesta de lectores de Focus Design & Innovation Award 2020

EUR    2.599,- | CHF   2.899,- |  PLN    11.799,-  | CZK  70.199,- |  HRK   19.999,-

SI
N

U
S

Notre meilleur vélo 
électrique de ville. 
Let’s move.

**

SINUS iN8
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Sinus iN7f Monotube
SINUS

Motor Bosch Active, 250W, 40Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerTube 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, V-brake

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 25.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4434207946 black matt

28" 50 4434207950 black matt

28" 54 4434207954 black matt

black matt

EUR    2.599,- | CHF   2.899,- |  PLN    11.799,-  | CZK  70.199,- |  HRK   19.999,-



51
 

50
 

TRIA

TR IA
Veuillez-vous asseoir
Veuillez-vous asseoir. L'empreinte CO2 des vélos électriques doit également 
tenir compte des émissions qui se produisent lors de lea production et 
l'élimination de la batterie. La bonne nouvelle est qu'elles sont déjà moindre 
après avoir parcouru une centaine de kilomètres en vélo électrique au lieu 
d'une voiture*. Et si le vélo est aussi confortable et pratique que nos modèles 
SINUS TRIA avec un cadre bas, une position assise droite et un frein à 
rétropédalage, même le vent de face et les montées ne sont plus un problème.

Toma asiento
Toma asiento. La huella de CO2 de las e-bikes también debe tener en cuenta las 
emisiones que se producen durante la producción y eliminación de la batería. La 
buena noticia es que ya están descargadas después de recorrer unos 100 
kilómetros con la bicicleta eléctrica, a diferencia de un coche*. Y, si la bicicleta 
es tan cómoda como nuestros modelos SINUS TRIA con barra en posición baja, 
posición de sillín vertical y freno de contrapedal, ni el viento de frente ni las 
subidas suponen ningún problema.

* www.mein-klimaschutz.de



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

53
 

52
 

Tria 10 Women
TRIA

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore T6000, 10-speed

Shift lever Shimano Deore T6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG50, 11-36 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Shimano MT401-3, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Delta Cruiser Plus, 47-622, puncture protection  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub aluminium hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime Tria, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 25.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4428110044 graphite

28" 48 4428110048 graphite

28" 52 4428110052 graphite

28" 56 4428110056 graphite

graphite

Tria 10 Men
TRIA

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore T6000, 10-speed

Shift lever Shimano Deore T6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG50, 11-36 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Shimano MT401-3, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Delta Cruiser Plus, 47-622, puncture protection  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub aluminium hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime Tria, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 25.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4428010048 graphite

28" 52 4428010052 graphite

28" 56 4428010056 graphite

28" 60 4428010060 graphite

graphite

EUR    2.699,- | CHF   2.999,- |  PLN    12.199,-  | CZK  72.899,- |  HRK   20.999,-EUR    2.699,- | CHF   2.999,- |  PLN    12.199,-  | CZK  72.899,- |  HRK   20.999,-

TR
IA



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER
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54
 

Tria 9 Men
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Alivio T4000, 9-speed

Shift lever Shimano Altus M2000, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 23.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4424009948 black matt

28" 52 4424009952 black matt

28" 56 4424009956 black matt

28" 60 4424009960 black matt

black matt

Tria 10 Monotube
TRIA

Motor Bosch Performance Line, 250W, 65Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore T6000, 10-speed

Shift lever Shimano Deore T6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG50, 11-36 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Shimano MT401-3, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Delta Cruiser Plus, 47-622, puncture protection  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub aluminium hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime Tria, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 25.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4428710046 graphite

28" 50 4428710050 graphite

28" 54 4428710054 graphite

graphite

EUR    2.499,- | CHF   2.799,- |  PLN    11.299,-  | CZK  67.499,- |  HRK   19.199,-EUR    2.699,- | CHF   2.999,- |  PLN    12.199,-  | CZK  72.899,- |  HRK   20.999,-

TR
IA



ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS
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Tria 9 Monotube
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Alivio T4000, 9-speed

Shift lever Shimano Altus M2000, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 23.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 46 4425309946 glaze red

28" 46 4425509946 glaze red

28" 50 4425509950 glaze red

28" 54 4425509954 glaze red

26" 46 4424309946 black matt

28" 46 4424509946 black matt

28" 50 4424509950 black matt

28" 54 4424509954 black matt

glaze red

black matt

Tria 9 Women
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Alivio T4000, 9-speed

Shift lever Shimano Altus M2000, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 23.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4425109944 glaze red

28" 48 4425109948 glaze red

28" 52 4425109952 glaze red

28" 44 4424109944 black matt

28" 48 4424109948 black matt

28" 52 4424109952 black matt

glaze red

black matt

EUR    2.499,- | CHF   2.799,- |  PLN    11.299,-  | CZK  67.499,- |  HRK   19.199,-EUR    2.499,- | CHF   2.799,- |  PLN    11.299,-  | CZK  67.499,- |  HRK   19.199,-

28" 26"

TR
IA



ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS
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Tria 8 Monotube
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 400Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 8-speed

Shift lever Shimano Altus M310, rapidfire

Sprocket SunRace CSM55, 11-34 teeth

Chain KMC X8

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex / Schwalbe Road Cruiser, 
47-559, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Bassano Volare City XL

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170018

Weight 23.6kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 46 4422308946 dullgray matt

28" 46 4422508946 dullgray matt

28" 50 4422508950 dullgray matt

28" 54 4422508954 dullgray matt

26" 46 4423308946 sandstone

28" 46 4423508946 sandstone

28" 50 4423508950 sandstone

28" 54 4423508954 sandstone

dullgray matt

sandstone

Tria N8 Monotube
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11, coaster brake

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 47-559, reflex / Schwalbe Road Cruiser, 
47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170086

Weight 25.6kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 46 4417408046 oliv

28" 46 4417508046 oliv

28" 50 4417508050 oliv

28" 54 4417508054 oliv

26" 46 4417108846 black matt

28" 46 4417308846 black matt

28" 50 4417308850 black matt

28" 54 4417308854 black matt

oliv

black matt

TR
IA

EUR    2.299,- | CHF   2.599,- |  PLN    10.499,-  | CZK  62.199,- |  HRK   17.599,- EUR    2.599,- | CHF   2.899,- |  PLN    11.799,-  | CZK  70.199,- |  HRK   19.899,-

28" 26"28" 26"



ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS
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Tria N8f Monotube
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 500Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 25.6kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4418508046 oliv

28" 50 4418508050 oliv

28" 54 4418508054 oliv

28" 46 4418108846 black matt

28" 46 4418308846 black matt

28" 50 4418308850 black matt

28" 54 4418308854 black matt

oliv

black matt

Tria N7 Monotube
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 400Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11, coaster brake

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 47-559, reflex / Schwalbe Road Cruiser, 
42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170086

Weight 24.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 46 4412107046 midnight blue

28" 46 4412307046 midnight blue

28" 50 4412307050 midnight blue

28" 54 4412307054 midnight blue

26" 46 4412707846 white

28" 46 4412907846 white

28" 50 4412907850 white

28" 54 4412907854 white

midnight blue

white

TR
IA

26"

EUR    2.599,- | CHF   2.899,- |  PLN    11.799,-  | CZK  70.199,- |  HRK   19.899,- EUR    2.399,- | CHF   2.699,- |  PLN    10.999,-  | CZK  64.799,- |  HRK   18.399,-

28" 26"



ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS
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Tria N7 eco Monotube
TRIA

Motor Bosch Active, 250W, 40Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 400Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11, coaster brake

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 47-559, reflex / Schwalbe Road Cruiser, 
42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170086

Weight 24.4kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 46 4410707046 burgundy red matte

28" 46 4410907046 burgundy red matte

28" 50 4410907050 burgundy red matte

28" 54 4410907054 burgundy red matte

26" 46 4410107846 onyx black

28" 46 4410307846 onyx black

28" 50 4410307850 onyx black

28" 54 4410307854 onyx black

burgundy red matte

onyx black

Tria N7f Monotube
TRIA

Motor Bosch Active Plus, 250W, 50Nm, 25km/h

Display Bosch Intuvia

Battery Bosch PowerPack 400Wh

Charger Bosch Standard Charger 4A

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX E25, steel spring, Travel: 50mm, aluminium steerer 
tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Magura HS11

Brake front Magura HS11

Brake rear Magura HS11

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller Upp, 30 lux

Rear light AXA Blueline

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 24.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4414307046 midnight blue

28" 50 4414307050 midnight blue

28" 54 4414307054 midnight blue

28" 46 4414907046 white

28" 50 4414907050 white

28" 54 4414907054 white

midnight blue

white

EUR    2.199,- | CHF   2.399,- |  PLN    9.999,-  | CZK  59.499,- |  HRK   16.799,-EUR    2.399,- | CHF   2.699,- |  PLN    10.999,-  | CZK  64.799,- |  HRK   18.399,-

28" 26"

TR
IA
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YA
K
UN

YAK UN
Prêt pour la ville, la campagne  
et le bord de la rivière 
Prêt pour toutes les catégories Sur des pneus larges de 27,5", pour traverser les champs ou 
se rendre au travail en un rien de temps : les vélos électriques sont non seulement bons 
pour l'environnement, mais aussi le moyen de transport le plus rapide, surtout sur de 
courtes distances allant jusqu'à 10 km. Et le meilleur : pas besoin de chercher une place 
pour se garer. Les nouveaux modèles Yakun offrent un équilibre optimal entre la 
maniabilité et les caractéristiques de roulage sur toutes les surfaces. De plus, leur puissant 
moteur Yamaha déploie toute sa puissance surtout au démarrage et dans les montées.

Lista para la ciudad, el campo  
y los arroyos
Lista para todas las categorías. Con cubiertas anchas 27,5 pulgadas para XC o para llegar 
rápiWomente al trabajo: las e-bikes no solo son buenas para el medio ambiente, sino 
también el medio de transporte más rápido, especialmente en distancias cortas de hasta 
10 km. Y lo mejor es que no hay necesidad de buscar una plaza de aparcamiento. Los 
nuevos modelos Yakun ofrecen un equilibrio óptimo de maniobrabilidad y características 
de rodadura para cada terreno. Y su potente motor Yamaha despliega su fuerza 
especialmente al arrancar y subiendo.
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2020

PLUS X AWARD
Haute qualité, design, facile à utilise  

et fonctionnel

2018 ElektroRad Test:

Test : « Excellent » 
avec une note globale 
de 1,5

2018 e-Elektrobike:	

Conseil d'achat et 
gagnant du test  
Résultat du test :  
Excellent

Test d’endurance 2018 ElektroRad :	

Recommandation claire

2018 Prueba de ElektroRad: 

Prueba: "Excelente" 
con una nota general 
de 1,5

2018 e-Elektrobike:	

Consejo de compra y  
ganadora de la prueba  
Radet: excelente

2018 Prueba de resistencia ElektroRad:	

recomendación clara

2020

PLUS X AWARD
Alta calidad, diseño, facilidad de uso  

y funcionalidad

Yakun tour Unisex
YAKUN

Motor Yamaha PW-X2, 250W, 80Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha Lithium Ion 500Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, Gravity Casting, hydroformed, thru-axle M12 (1.75) 
x 142mm

Fork SR Suntour Mobie E45 LOR Lockout, air, Travel: 80mm, aluminium 
steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered, thru-axle

Rear derailleur  / Shimano Deore XT T8000, 20-speed

Shift lever Shimano Deore M6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG50, 11-36 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Magura MT4

Brake front Magura MT4, 180mm

Brake rear Magura MT4, 180mm

Tyres Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, puncture protection, reflex  

Rims Rodi Black Rock 23, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu disc, thru-axle 15x100

Rear wheel hub aluminium disc, thru-axle 12x142

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips retro stitched

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Winora Yukon, embossed

Seat post by.schulz G.2, patent suspension, 31.6mm

Pedals VP 469, non-slip

Headlight Busch & Müller Lumotec IQ-X E, 150 lux

Rear light P&W LED mini

Dynamo via system battery

Carrier Winora, XLC Carrymore

Fenders double wall, aluminium

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170090

Weight 24.1kg

Permitted total weight 150kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 43 4532020043 gunmetal /black

27.5" 48 4532020048 gunmetal /black

27.5" 53 4532020053 gunmetal /black

27.5" 58 4532020058 gunmetal /black

gunmetal /black

EUR    3.499,- | CHF   3.999,- |  PLN    15.899,-  | CZK  94.499,- |  HRK   26.999,-

Yakun Tour: nuestra ganadora de premios

Yakun Tour,  
notre vélo primé

150 kg
*Poids total autorisé 
*Peso total permitido

150kg*
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YUC ATAN
L’appel des montagnes
Les montagnes nous font signe. Partout dans le monde, les gens se déplacent 
de la campagne à la ville. Pour la première fois dans l'histoire, plus de la moitié 
de la population mondiale vit désormais en ville. L'espace devient limité, les 
espaces verts se font rares. Quiconque recherche la nature, les montagnes, les 
lacs, les bois et les prairies, bref :les grands espaces, doit sortir de la ville. 
Quitter la ville et plonger dans le plaisir. Les vélos électriques Trekking de la 
série YUCATAN avec moteur Yamaha et un porte-bagages pour tout ce dont 
vous avez besoin pour un long voyage sont parfaits pour vous accompagner 
dans votre virée. 

Ahora, te atraerán las montañas
Las montañas te están llamando. En todo el mundo la gente se traslada del 
campo a la ciudad. Por primera vez en la historia, más de la mitad de la 
población mundial vive en ciudades. El espacio se está volviendo limitado, la 
vegetación escasea. Cualquiera que busque lo salvaje, montañas, lagos, 
bosques y prados, en resumen: los amplios espacios abiertos, debe salir fuera  
de la ciudad para disfrutar. Las e-bikes de trekking de la serie YUCATAN con 
motor Yamaha y un portabultos para todo lo que necesita en un largo viaje  
son perfectos para viajar.
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Yucatan 12 Pro Women
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Multi Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour Mobie 25 LOR, air, Travel: 75mm, aluminium steerer tube 1 
1/8" - 1 1/2" tapered, thru-axle

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M8100 Shadow Plus, 12-speed

Shift lever Shimano Deore XT M8100, trigger switch

Sprocket Shimano HG6100, 10-51 teeth

Chain Shimano SLX M7100

Brake lever Shimano XT T8100, aluminium

Brake front Shimano Deore XT M8120, 180mm

Brake rear Shimano Deore XT M8120, 180mm

Tyres Schwalbe Johnny Watts, 60-584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400

Rear wheel hub Shimano MT401

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post telescope, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller IQ-XS, 70 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 44122144 black matt

27.5" 48 44122148 black matt

27.5" 52 44122152 black matt

black matt

Yucatan 12 Pro Men
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Multi Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour Mobie 25 LOR, air, Travel: 75mm, aluminium steerer tube 1 
1/8" - 1 1/2" tapered, thru-axle

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M8100 Shadow Plus, 12-speed

Shift lever Shimano Deore XT M8100, trigger switch

Sprocket Shimano HG6100, 10-51 teeth

Chain Shimano SLX M7100

Brake lever Shimano XT T8100, aluminium

Brake front Shimano Deore XT M8120, 180mm

Brake rear Shimano Deore XT M8120, 180mm

Tyres Schwalbe Johnny Watts, 60-584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400

Rear wheel hub Shimano MT401

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post telescope, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller IQ-XS, 70 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 44121148 black matt

27.5" 52 44121152 black matt

27.5" 56 44121156 black matt

27.5" 60 44121160 black matt

black matt

EUR    3.599,- | CHF   3.999,- |  PLN    16.199,-  | CZK  97.199,- |  HRK   27.499,-EUR    3.599,- | CHF   3.999,- |  PLN    16.199,-  | CZK  97.199,- |  HRK   27.499,-
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Yucatan 12 Men
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NCX D-LO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore M6100, 12-speed

Shift lever Shimano Deore M6100, trigger switch

Sprocket Shimano HG6100, 10-51 teeth

Chain Shimano CN-M6100

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 180mm

Tyres Schwalbe Johnny Watts, 60-584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400

Rear wheel hub Shimano MT401

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 44098148 winterwhite

27.5" 52 44098152 winterwhite

27.5" 56 44098156 winterwhite

27.5" 60 44098160 winterwhite

winterwhite
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Yucatan 12 Pro Monotube
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Multi Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour Mobie 25 LOR, air, Travel: 75mm, aluminium steerer tube 1 
1/8" - 1 1/2" tapered, thru-axle

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M8100 Shadow Plus, 12-speed

Shift lever Shimano Deore XT M8100, trigger switch

Sprocket Shimano HG6100, 10-51 teeth

Chain Shimano SLX M7100

Brake lever Shimano XT T8100, aluminium

Brake front Shimano Deore XT M8120, 180mm

Brake rear Shimano Deore XT M8120, 180mm

Tyres Schwalbe Johnny Watts, 60-584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400

Rear wheel hub Shimano MT401

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post telescope, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Busch & Müller IQ-XS, 70 lux

Rear light Busch & Müller Shine Evo,  integrated in the luggage carrier

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44123146 black matt

27.5" 50 44123150 black matt

27.5" 54 44123154 black matt

black matt

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    3.599,- | CHF   3.999,- |  PLN    16.199,-  | CZK  97.199,- |  HRK   27.499,-
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Yucatan 12 Monotube
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NCX D-LO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore M6100, 12-speed

Shift lever Shimano Deore M6100, trigger switch

Sprocket Shimano HG6100, 10-51 teeth

Chain Shimano CN-M6100

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 180mm

Tyres Schwalbe Johnny Watts, 60-584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400

Rear wheel hub Shimano MT401

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44102146 winterwhite

27.5" 50 44102150 winterwhite

27.5" 54 44102154 winterwhite

winterwhite

Yucatan 12 Women
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NCX D-LO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore M6100, 12-speed

Shift lever Shimano Deore M6100, trigger switch

Sprocket Shimano HG6100, 10-51 teeth

Chain Shimano CN-M6100

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 180mm

Tyres Schwalbe Johnny Watts, 60-584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano MT400

Rear wheel hub Shimano MT401

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 44100144 winterwhite

27.5" 48 44100148 winterwhite

27.5" 52 44100152 winterwhite

winterwhite

EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-EUR    2.999,- | CHF   3.299,- |  PLN    13.699,-  | CZK  80.999,- |  HRK   22.999,-

Y
U

CA
TA

N



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

77
 

76
 

Yucatan 10 Women
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore M4120, 10-speed

Shift lever Shimano Deore M4100, trigger switch

Sprocket Shimano CSM4100, 11-42 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Continental Contact Cruiser, 60x584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 44 44106144 emerald matt

27.5" 48 44106148 emerald matt

27.5" 52 44106152 emerald matt

emerald matt

Yucatan 10 Men
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore M4120, 10-speed

Shift lever Shimano Deore M4100, trigger switch

Sprocket Shimano CSM4100, 11-42 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Continental Contact Cruiser, 60x584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 48 44104148 emerald matt

27.5" 52 44104152 emerald matt

27.5" 56 44104156 emerald matt

27.5" 60 44104160 emerald matt

emerald matt

EUR    2.799,- | CHF   2.999,- |  PLN    12.899,-  | CZK  75.599,- |  HRK   21.399,-EUR    2.799,- | CHF   2.999,- |  PLN    12.899,-  | CZK  75.599,- |  HRK   21.399,-
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Yucatan 9 Men
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha InTube 500Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Acera T3000, 9-speed

Shift lever Shimano Altus M2010, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Ride Tour, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR-GO

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 44110148 black coffee

28" 52 44110152 black coffee

28" 56 44110156 black coffee

28" 60 44110160 black coffee

black coffee

Yucatan 10 Monotube
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery InTube 630Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Deore M4120, 10-speed

Shift lever Shimano Deore M4100, trigger switch

Sprocket Shimano CSM4100, 11-42 teeth

Chain KMC e10S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Continental Contact Cruiser, 60x584, reflex  

Rims Schürmann Yak25, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 720mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Essenza

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

27.5" 46 44108146 emerald matt

27.5" 50 44108150 emerald matt

27.5" 54 44108154 emerald matt

emerald matt

EUR    2.599,- | CHF   2.899,- |  PLN    11.799,-  | CZK  70.199,- |  HRK   19.899,-EUR    2.799,- | CHF   2.999,- |  PLN    12.899,-  | CZK  75.599,- |  HRK   21.399,-
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Yucatan 9 Monotube
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha InTube 500Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Acera T3000, 9-speed

Shift lever Shimano Altus M2010, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Ride Tour, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR-GO

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 44114146 black coffee

28" 50 44114150 black coffee

28" 54 44114154 black coffee

black coffee

Yucatan 9 Women
YUCATAN

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha InTube 500Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Acera T3000, 9-speed

Shift lever Shimano Altus M2010, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC e9S

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Ride Tour, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem aluminium, angle ajustable, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR-GO

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 44112144 black coffee

28" 48 44112148 black coffee

28" 52 44112152 black coffee

black coffee

EUR    2.599,- | CHF   2.899,- |  PLN    11.799,-  | CZK  70.199,- |  HRK   19.899,-EUR    2.599,- | CHF   2.899,- |  PLN    11.799,-  | CZK  70.199,- |  HRK   19.899,-
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Yucatan 8 Women
YUCATAN

Motor Yamaha PW-TE System, 250W, 60Nm, 20km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha InTube 400Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Altus M310, 8-speed

Shift lever Shimano Altus M315, rapidfire

Sprocket SunRace CSM55, 11-34 teeth

Chain KMC X8

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Ride Tour, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset VP J303PES

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR-GO

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 44118144 artichoke matt

28" 48 44118148 artichoke matt

28" 52 44118152 artichoke matt

artichoke matt

Yucatan 8 Men
YUCATAN

Motor Yamaha PW-TE System, 250W, 60Nm, 20km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha InTube 400Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Altus M310, 8-speed

Shift lever Shimano Altus M315, rapidfire

Sprocket SunRace CSM55, 11-34 teeth

Chain KMC X8

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Ride Tour, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset VP J303PES

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR-GO

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 44116148 artichoke matt

28" 52 44116152 artichoke matt

28" 56 44116156 artichoke matt

28" 60 44116160 artichoke matt

artichoke matt

EUR    2.299,- | CHF   2.599,- |  PLN    10.499,-  | CZK  62.199,- |  HRK   17.599,-EUR    2.299,- | CHF   2.599,- |  PLN    10.499,-  | CZK  62.199,- |  HRK   17.599,-
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Yucatan R8f Monotube
YUCATAN

Motor Yamaha PW-TE System, 250W, 60Nm

Display Yamaha Multi Switch

Battery Yamaha InTube 500Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, Nut type axle, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 50mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket Gates sprocket, 24 teeth

Chain Gates CarbonDrive

Brake lever Shimano T445, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 180mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Ride Tour, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub aluminium hub

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Herrmans Click Ergo - lock on grips

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset A-Head Tapered

Saddle Selle Royal Viento

Seat post patent suspension, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR4, 40 lux

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 44096146 darkblue

28" 50 44096150 darkblue

28" 54 44096154 darkblue

darkblue

Yucatan 8 Monotube
YUCATAN

Motor Yamaha PW-TE System, 250W, 60Nm, 20km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha InTube 400Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

Fork SR Suntour NEX E25-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, alumi-
nium steerer tube 1 1/8" - 1 1/2" tapered

Rear derailleur  / Shimano Altus M310, 8-speed

Shift lever Shimano Altus M315, rapidfire

Sprocket SunRace CSM55, 11-34 teeth

Chain KMC X8

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Ride Tour, 47-622, reflex  

Rims Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub alu hub

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergoriser, oversize 640mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, winkelverstellbar, Bar bore: 31.8mm

Headset VP J303PES

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight Herrmans H-Black MR-GO

Rear light AXA Juno Ebike

Dynamo via system battery

Carrier Racktime RT-336, SnapIt

Fenders SKS, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 44120146 artichoke matt

28" 50 44120150 artichoke matt

28" 54 44120154 artichoke matt

artichoke matt

EUR    3.199,- | CHF   3.499,- |  PLN    14.399,-  | CZK  86.399,- |  HRK   24.299,-EUR    2.299,- | CHF   2.599,- |  PLN    10.499,-  | CZK  62.199,- |  HRK   17.599,-
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RADI U S
Des roues de 20 pouces pour rouler 
dans les grandes villes
20 pouces pour traverser la jungle urbaine. Parmi bien d’autres aspects, le manque d'espace 
est un effet secondaire de la croissance rapide des villes du monde entier. Et c’est dans ce 
contexte que les solutions intelligentes portent leurs fruits. Comme le RADIUS Winora avec 
son puissant moteur Yamaha. Le guidon se replie facilement à 90° et les pédales peuvent 
être rabattues. Le faible poids et la poignée de transport provenant de la connexion du tube 
supérieur et du tube de selle facilitent le transport. « Ce vélo est un kart », affirme la presse. 
Il est petit, agile, ludique, maniable et extrêmement pratique.

Ruedas de 20 pulgadas para el entorno 
de la gran ciudad
20 pulgadas para la selva urbana. Entre otros muchos aspectos, la falta de espacio es un 
efecto colateral de las ciudades de rápido crecimiento en todo el mundo. Aquí es donde las 
soluciones inteligentes muestran sus resultados. Como la Winora RADIUS con su potente 
motor Yamaha. El manillar puede plegarse fácilmente 90° y los pedales pueden plegarse hacia 
dentro. El bajo peso y el asa de transporte en la conexión del tubo superior y el tubo del sillín 
facilitan el transporte. "Esta bicicleta es un kart", dice la prensa. Pequeña, ágil, divertida, 
extremaWomente práctica.
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Radius Tour Unisex
RADIUS

Motor Yamaha PW-ST System, 250W, 70Nm, 25km/h

Display Yamaha Side Switch

Battery Yamaha Lithium Ion 500Wh

Charger Yamaha quick charger 4A

Frame aluminium 6061, Gravity Casting, hydroformed, Nut type axle, disc 
brake IS Mount, Travel: 0mm

Fork Aluminum, steerer CroMo 1 1/8", quick release

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 16 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever Shimano MT400, aluminium

Brake front Shimano MT400, aluminium, 160mm

Brake rear Shimano MT400, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Big Ben, 55-406, reflex  

Rims Rodi FW Disc, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Winora Evo disc, quick release axle, CL

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar aluminium Ergoriser

Grips XLC Endorfin lock on grips

Stem by.schulz Speedlifter twist pro

Headset VP Z104PE

Saddle Selle Royal Arco

Seat post 450 mm, patent, 31.6mm, aluminium

Pedals VP F65 Faltpedal

Headlight Trelock Airflow, 70 lux

Rear light Busch & Müller Xeltec, LED-rear light in the mudguard

Dynamo via system battery

Carrier StandWell system carrier, XLC Carrymore

Fenders SKS, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

20" 35 4524808035 black /slate matt

black /slate matt

EUR    2.799,- | CHF   2.999,- |  PLN    12.899,-  | CZK  75.599,- |  HRK   21.499,-
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TREK
KING

TR E K KING
Les vélos Trekking pour les 
cyclistes les plus actifs 
Les vélos Trekking sont destinés aux cyclistes actifs Design intemporel et classique
Rapport performance/prix exceptionnel Haute qualité Voici les principales 
caractéristiques de nos vélos Trekking modernes. Mais ils présentent bien d’autres 
atouts. C’est pourquoi les vélos Trekking WINORA deviennent le choix idéal si vous 
êtes un cycliste actif. Si vous aimez pédalez vous-même, sans assistance. 

Toujours rester en sécurité
Un vélo Trekking vous permet de garder le cap même sous la pluie et dans la boue. 
Les vélos Trekking lisse la route et vous ouvrent la voie. Et ce, non seulement pour 
des randonnées sportives, mais aussi lors de tous vos trajets quotidiens. Un autre 
avantage du vélo trekking WINORA : son équipement complet de haute qualité, 
notamment ses freins à disque. Vous pouvez rouler en tout décontraction, quelle 
que soit la voie que vous empruntez.

Bicicletas de trekking para  
ciclistas activos
Bicicletas de trekking para ciclistas activos. Diseño clásico y atemporal. Excelente 
relación precio-rendimiento. Alta calidad. Estos atributos se aplican a nuestras 
modernas bicicletas de trekking. Y algunas otras características positivas. Por lo 
tanto, las bicicletas de trekking WINORA se convierten en la elección perfecta si  
eres un ciclista activo. Si te gusta pedalear por ti mismo y sin asistencia.
 

Mantén siempre la seguridad en el recorrido 
Una bicicleta de trekking te mantiene en el camino, incluso si te encuentras con lluvia 
o barro. Las bicicletas de trekking suavizan las irregularidades del terreno para 
facilitarte el camino. Y no solo para viajes deportivos, sino también en todos tus 
recorridos cotidianos. Una ventaja adicional con la bicicleta de trekking WINORA: su 
equipamiento integral de alta calidad, por ejemplo con frenos de disco. Así te relajas, 
independientemente de dónde te lleve la carretera.
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Domingo 30Disc Women
TREKKING

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork SR Suntour NEX DS-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT T8000, 30-speed

Shift lever Shimano Deore T6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG500, 11-34 teeth

Chain KMC X10

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Rodi Black Rock 21, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano hub dynamo 3D32

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 620mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Selle Royal Lancia

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Compactline 35 steady, stand light, 35 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano 3D32, 3W

Carrier AtranVelo Tour, AVS

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.1kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4078130944 onyx black

28" 48 4078130948 onyx black

28" 52 4078130952 onyx black

onyx black

Domingo 30Disc Men
TREKKING

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork SR Suntour NEX DS-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT T8000, 30-speed

Shift lever Shimano Deore T6000, rapidfire

Sprocket Shimano HG500, 11-34 teeth

Chain KMC X10

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Rodi Black Rock 21, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano hub dynamo 3D32

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 620mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Selle Royal Lancia

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Compactline 35 steady, stand light, 35 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano 3D32, 3W

Carrier AtranVelo Tour, AVS

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.1kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4078030948 onyx black

28" 52 4078030952 onyx black

28" 56 4078030956 onyx black

28" 60 4078030960 onyx black

onyx black

EUR    999,- | CHF   1.099,- |  PLN    4.699,-  | CZK  27.199,- |  HRK   7.799,-EUR    999,- | CHF   1.099,- |  PLN    4.699,-  | CZK  27.199,- |  HRK   7.799,-
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Domingo 27Disc Women
TREKKING

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork SR Suntour NEX DS-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M771, 27-speed

Shift lever Shimano Alivio M4000, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC X9

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Rodi Black Rock 21, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano hub dynamo 3D32

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 620mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Selle Royal Lancia

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Compactline 35, 35 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano 3D32, 3W

Carrier AtranVelo Tour, AVS

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4077327944 black matt

28" 48 4077327948 black matt

28" 52 4077327952 black matt

black matt

Domingo 27Disc Men
TREKKING

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork SR Suntour NEX DS-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M771, 27-speed

Shift lever Shimano Alivio M4000, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC X9

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Rodi Black Rock 21, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano hub dynamo 3D32

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 620mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Selle Royal Lancia

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Compactline 35, 35 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano 3D32, 3W

Carrier AtranVelo Tour, AVS

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4077227948 black matt

28" 52 4077227952 black matt

28" 56 4077227956 black matt

28" 60 4077227960 black matt

black matt

EUR    799,- | CHF   899,- |  PLN    3.799,-  | CZK  21.999,- |  HRK   6.299,-EUR    799,- | CHF   899,- |  PLN    3.799,-  | CZK  21.999,- |  HRK   6.299,-
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Domingo 24Disc Men
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX, steel spring, Travel: 63mm, steel steerer tube  1 1/8", 
quick release

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano EF505, shift / brake lever combination

Sprocket Shimano HG200, 12-32 teeth

Chain KMC Z72

Brake lever Shimano EF505, aluminium

Brake front Shimano EF505, 160mm

Brake rear Shimano EF505, 160mm

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Alivio hub-dynamo T4050-1D

Rear wheel hub Shimano TX505-8

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals aluminium, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Alivio T4050, 1.5W

Carrier AtranVelo City, AVS

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4074024948 black /red transparent

28" 52 4074024952 black /red transparent

28" 56 4074024956 black /red transparent

28" 60 4074024960 black /red transparent

28" 64 4074024964 black /red transparent

black /red transparent

Domingo 27Disc Monotube
TREKKING

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork SR Suntour NEX DS-HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Deore XT M771, 27-speed

Shift lever Shimano Alivio M4000, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC X9

Brake lever Tektro T275, aluminium

Brake front Tektro T275, aluminium, 180mm

Brake rear Tektro T275, aluminium, 160mm

Tyres Schwalbe Road Cruiser, 42-622, reflex  

Rims Rodi Black Rock 21, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano hub dynamo 3D32

Rear wheel hub alu hub

Spokes Stainless spokes, black

Handlebar Ergobar, oversize 620mm

Grips XLC Comfort bo3

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Selle Royal Lancia

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Compactline 35, 35 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano 3D32, 3W

Carrier AtranVelo Tour, AVS

Fenders RPZ Evo, chromoplastics

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4077927946 black matt

28" 50 4077927950 black matt

28" 54 4077927954 black matt

black matt

EUR    599,- | CHF   699,- |  PLN    2.699,-  | CZK  16.199,- |  HRK   4.599,-EUR    799,- | CHF   899,- |  PLN    3.799,-  | CZK  21.999,- |  HRK   6.299,-

TR
EK

K
IN

G



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

99
 

98
 

Domingo 24Disc Monotube
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX, steel spring, Travel: 63mm, steel steerer tube  1 1/8", 
quick release

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano EF505, shift / brake lever combination

Sprocket Shimano HG200, 12-32 teeth

Chain KMC Z72

Brake lever Shimano EF505, aluminium

Brake front Shimano EF505, 160mm

Brake rear Shimano EF505, 160mm

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Alivio hub-dynamo T4050-1D

Rear wheel hub Shimano TX505-8

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals aluminium, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Alivio T4050, 1.5W

Carrier AtranVelo City, AVS

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4074324946 black /red transparent

28" 50 4074324950 black /red transparent

28" 54 4074324954 black /red transparent

black /red transparent

Domingo 24Disc Women
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour NEX, steel spring, Travel: 63mm, steel steerer tube  1 1/8", 
quick release

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano EF505, shift / brake lever combination

Sprocket Shimano HG200, 12-32 teeth

Chain KMC Z72

Brake lever Shimano EF505, aluminium

Brake front Shimano EF505, 160mm

Brake rear Shimano EF505, 160mm

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Alivio hub-dynamo T4050-1D

Rear wheel hub Shimano TX505-8

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals aluminium, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Alivio T4050, 1.5W

Carrier AtranVelo City, AVS

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 16.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4074124944 black /red transparent

28" 48 4074124948 black /red transparent

28" 52 4074124952 black /red transparent

28" 56 4074124956 black /red transparent

black /red transparent

EUR    599,- | CHF   699,- |  PLN    2.699,-  | CZK  16.199,- |  HRK   4.599,-EUR    599,- | CHF   699,- |  PLN    2.699,-  | CZK  16.199,- |  HRK   4.599,-
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ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

101
 

100
 

Domingo 24 Women
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V, steel spring, Travel: 40mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano Tourney TX800, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 12-32 teeth

Chain KMC Z72

Brake lever Shimano TX800, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano TX 500

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier AtranVelo City, AVS

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170043

Weight 16.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4071124944 olive /black matt

28" 48 4071124948 olive /black matt

28" 52 4071124952 olive /black matt

olive /black matt

Domingo 24 Men
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V, steel spring, Travel: 40mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano Tourney TX800, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 12-32 teeth

Chain KMC Z72

Brake lever Shimano TX800, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano TX 500

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier AtranVelo City, AVS

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170043

Weight 16.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4071024948 olive /black matt

28" 52 4071024952 olive /black matt

28" 56 4071024956 olive /black matt

28" 60 4071024960 olive /black matt

olive /black matt

EUR    499,- | CHF   549,- |  PLN    2.299,-  | CZK  13.499,- |  HRK   3.849,-EUR    499,- | CHF   549,- |  PLN    2.299,-  | CZK  13.499,- |  HRK   3.849,-
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SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS
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103
 

102
 

Domingo 21 Men
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V, steel spring, Travel: 40mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano TX800, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF40, rapidfire

Sprocket Shimano TZ500, 14-28 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF40

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2

Stem aluminium, inner clamping, Bar bore: 25.4mm

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier StandWell CS051

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170043

Weight 16.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 4070221948 black /blue matt

28" 52 4070221952 black /blue matt

28" 56 4070221956 black /blue matt

28" 60 4070221960 black /blue matt

black /blue matt

Domingo 24 Monotube
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V, steel spring, Travel: 40mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano Tourney TX800, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 12-32 teeth

Chain KMC Z72

Brake lever Shimano TX800, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano TX 500

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier AtranVelo City, AVS

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170043

Weight 16.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4071324946 olive /black matt

28" 50 4071324950 olive /black matt

olive /black matt

EUR    449,- | CHF   499,- |  PLN    2.049,-  | CZK  12.199,- |  HRK   3.499,-EUR    499,- | CHF   549,- |  PLN    2.299,-  | CZK  13.499,- |  HRK   3.849,-
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COLOR VARIANT

ORDER NUMBER

COLOR VARIANT

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

105
 

104
 

Domingo 21 Monotube
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V, steel spring, Travel: 40mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano TX800, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF40, rapidfire

Sprocket Shimano TZ500, 14-28 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF40

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2

Stem aluminium, inner clamping, Bar bore: 25.4mm

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier StandWell CS051

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170043

Weight 16.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4070721946 black /blue matt

28" 50 4070721950 black /blue matt

28" 46 4070921946 tele grey /black

28" 50 4070921950 tele grey /black

black /blue matt

tele grey /black

TR
EK
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Domingo 21 Women
TREKKING

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V, steel spring, Travel: 40mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano TX800, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF40, rapidfire

Sprocket Shimano TZ500, 14-28 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF40

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC TourX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Comfort bo2

Stem aluminium, inner clamping, Bar bore: 25.4mm

Headset CH-919

Saddle Selle Royal Wave

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier StandWell CS051

Fenders chromoplastics

Stand Ursus Easy, adjustable

Hanger XLC 2501170043

Weight 16.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 4070521944 black /blue matt

28" 48 4070521948 black /blue matt

28" 52 4070521952 black /blue matt

28" 44 4070821944 tele grey /black

28" 48 4070821948 tele grey /black

28" 52 4070821952 tele grey /black

black /blue matt

tele grey /black

EUR    449,- | CHF   499,- |  PLN    2.049,-  | CZK  12.199,- |  HRK   3.499,-EUR    449,- | CHF   499,- |  PLN    2.049,-  | CZK  12.199,- |  HRK   3.499,-



ORDER NUMBER

SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS

ORDER NUMBER

107
 

106
 

Vatoa 27Disc Women
TREKKING

Frame aluminium 6061, multiformed

Fork SR Suntour NEX HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Alivio T4000, 27-speed

Shift lever Shimano EF505, shift / brake lever combination

Sprocket Shimano HG200, 11-36 teeth

Chain KMC X9

Brake lever Shimano EF505, aluminium

Brake front Shimano EF505, 160mm

Brake rear Shimano EF505, 160mm

Tyres XLC MountainX, 42-622  

Rims X-Pert X6, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Alivio hub-dynamo T4050-1D

Rear wheel hub Shimano TX505

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Sport bo2 screw grips

Stem aluminium, A-head

Headset CH 9280 Ahead

Saddle Winora Sport

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP VPE-993 plastic, mit Reflektor

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Alivio T4050, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders SKS, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 15.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 40014144 sagegrey matt

28" 48 40014148 sagegrey matt

28" 52 40014152 sagegrey matt

sagegrey matt

Vatoa 27Disc Men
TREKKING

Frame aluminium 6061, multiformed

Fork SR Suntour NEX HLO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel 
steerer tube  1 1/8", quick release

Rear derailleur  / Shimano Alivio T4000, 27-speed

Shift lever Shimano EF505, shift / brake lever combination

Sprocket Shimano HG200, 11-36 teeth

Chain KMC X9

Brake lever Shimano EF505, aluminium

Brake front Shimano EF505, 160mm

Brake rear Shimano EF505, 160mm

Tyres XLC MountainX, 42-622  

Rims X-Pert X6, eyed, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Alivio hub-dynamo T4050-1D

Rear wheel hub Shimano TX505

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Sport bo2 screw grips

Stem aluminium, A-head

Headset CH 9280 Ahead

Saddle Winora Sport

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP VPE-993 plastic, mit Reflektor

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Alivio T4050, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders SKS, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 15.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 40012148 sagegrey matt

28" 52 40012152 sagegrey matt

28" 56 40012156 sagegrey matt

28" 60 40012160 sagegrey matt

sagegrey matt

EUR    599,- | CHF   699,- |  PLN    2.799,-  | CZK  16.199,- |  HRK   4.599,-EUR    599,- | CHF   699,- |  PLN    2.799,-  | CZK  16.199,- |  HRK   4.599,-
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SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS
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108
 

Vatoa 21 Women
TREKKING

Frame aluminium 6061, multiformed

Fork SR Suntour M3010, steel spring, Travel: 63mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano TX800, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF41, rapidfire

Sprocket Shimano TZ500, 14-28 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF41

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC MountainX, 42-622  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Sport bo2 screw grips

Stem aluminium, A-head

Headset CH 9280 Ahead

Saddle Winora Sport

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders SKS, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 14.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 44 40010144 darkblue

28" 48 40010148 darkblue

28" 52 40010152 darkblue

darkblue

Vatoa 21 Men
TREKKING

Frame aluminium 6061, multiformed

Fork SR Suntour M3010, steel spring, Travel: 63mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano TX800, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF41, rapidfire

Sprocket Shimano TZ500, 14-28 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF41

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres XLC MountainX, 42-622  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar Ergoriser

Grips XLC Sport bo2 screw grips

Stem aluminium, A-head

Headset CH 9280 Ahead

Saddle Winora Sport

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders SKS, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 14.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 40008148 darkblue

28" 52 40008152 darkblue

28" 56 40008156 darkblue

28" 60 40008160 darkblue

darkblue

EUR    449,- | CHF   499,- |  PLN    2.049,-  | CZK  12.199,- |  HRK   3.499,-EUR    449,- | CHF   499,- |  PLN    2.049,-  | CZK  12.199,- |  HRK   3.499,-
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CITYC ITY
Le compagnon de vos aventures  
du quotidien 
Vélo de ville ou vélo de tous les jours - peu importe le nom, une chose s'applique à 
tous les vélos de ce genre. Avec eux, les embouteillages ou les métros et trains de 
banlieue surchargés ne sont plus qu’un mauvais souvenir. En effet, avec les vélos 
de ville vous contournez la circulation au lieu d’y être coincé. Sur le chemin du 
travail, pour rendre visite à des amis, pour faire des courses ou pour toutes les 
balades quotidiennes, le vélo de ville est le compagnon idéal pour tous les trajets, 
courts ou longs. Et ils sont aussi élégants que fonctionnels. 

Parfaitement équipé pour la ville
L'important sur un vélo de ville : avoir le bon équipement. Cela englobe un 
éclairage adapté à la route et des composants faciles à entretenir. Et bien sûr, un 
antivol, un casque et une protection contre le vent et la pluie. Installez-vous et 
lancez-vous, partez à la découverte de votre quartier avec le vélo de ville. Pour 
plus de plaisir dans vos aventures du quotidien. Vous roulez, de jour comme de 
nuit, pour le travail ou le loisir. 

Compañera para la aventura  
de la vida diaria
Bicicleta de ciudad o bicicleta para todos los días: no importa el nombre, es algo que 
se aplica a todas las bicicletas de este tipo. Con ellas, los atascos de tráfico o los 
metros y trenes suburbanos atestados ya no son un problema. Porque con las 
bicicletas de ciudad te paseas alrededor del arroyo, en vez de cruzarlo. De camino al 
trabajo, a visitar a amigos, para dar un paseo o en todos los recorridos diarios, las 
bicicletas de ciudad son la compañía perfecta para todos tus desplazamientos, 
largos o cortos. Y son tan elegantes como funcionales. 

Perfectamente equipado en la ciudad
Importante para cada bicicleta de ciudad: el equipamiento adecuado. Esto incluye 
una iluminación adecuada para la carretera y componentes fáciles de cuidar. Y, por 
supuesto, una cerradura segura, casco y protección contra el viento y la lluvia. Solo 
tienes que subir al sillín, salir y conquistar el barrio con la bicicleta de la ciudad. Para 
más diversión en la aventura de la vida cotidiana: día o noche, trabajo o diversión.
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Aruba Men
CITY

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork aluminium fork 6061, aluminium steerer tube 1 1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 21 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres Schwalbe Little Big Ben, 40-622, reflex  

Rims Rodi Airline 18x2, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Dura Cork

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Winora Urban Retro

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Blueline, 30 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders Metasol Urban, aluminium

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 13.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4055008846 iron grey matt

28" 51 4055008851 iron grey matt

28" 56 4055008856 iron grey matt

28" 61 4055008861 iron grey matt

iron grey matt

Talparo Men
CITY

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork aluminium fork 6061, aluminium steerer tube 1 1/8"

Rear derailleur  / Shimano Deore M591, 27-speed

Shift lever Shimano Alivio M4000, rapidfire

Sprocket Shimano HG200, 11-34 teeth

Chain KMC X9

Brake lever Tektro M285, aluminium

Brake front Tektro M285, 180mm

Brake rear Tektro M285, 160mm

Tyres Schwalbe Little Big Ben, 40-622, reflex  

Rims Rodi Airline Corsa, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano hub dynamo 3D32

Rear wheel hub alu hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Dura Cork

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Selle Royal Milo

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Blueline, stand light, 30 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano 3D32, 3W

Carrier AtranVelo Urban, AVS

Fenders Metasol Urban, aluminium

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 14.7kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4057027846 olive matt

28" 51 4057027851 olive matt

28" 56 4057027856 olive matt

28" 61 4057027861 olive matt

olive matt

EUR    799,- | CHF   899,- |  PLN    3.599,-  | CZK  21.599,- |  HRK   6.299,-EUR    849,- | CHF   999,- |  PLN    3.899,-  | CZK  22.999,- |  HRK   6.499,-

CI
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Flitzer Men
CITY

Frame aluminium 6061

Fork aluminium fork 6061, aluminium steerer tube 1 1/8"

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano EF500, shift / brake lever combination

Sprocket Shimano HG31, 11-32 teeth

Chain KMC X8

Brake lever Shimano EF500, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres Schwalbe Little Big Ben, 40-622, reflex  

Rims Rodi Airline 18x2, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano TX 800, cassette hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Dura Cork

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Winora Urban Retro

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Blueline, 30 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders Metasol Urban, aluminium

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 13.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 46 4050024846 onyx black matt

28" 51 4050024851 onyx black matt

28" 56 4050024856 onyx black matt

28" 61 4050024861 onyx black matt

onyx black matt

Aruba Women
CITY

Frame aluminium 6061, hydroformed

Fork aluminium fork 6061, aluminium steerer tube 1 1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 8-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 21 teeth

Chain KMC Z1 Narrow EPT

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres Schwalbe Little Big Ben, 40-622, reflex  

Rims Rodi Airline 18x2, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Dura Cork

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Winora Urban Retro

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Blueline, 30 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders Metasol Urban, aluminium

Stand Ursus Mooi, adjustable

Weight 13.8kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 41 4055108841 iron grey matt

28" 46 4055108846 iron grey matt

28" 51 4055108851 iron grey matt

iron grey matt

EUR    699,- | CHF   799,- |  PLN    3.149,-  | CZK  18.899,- |  HRK   5.399,-EUR    799,- | CHF   899,- |  PLN    3.599,-  | CZK  21.599,- |  HRK   6.299,-

CI
TY
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Flitzer Women
CITY

Frame aluminium 6061

Fork aluminium fork 6061, aluminium steerer tube 1 1/8"

Rear derailleur  / Shimano Acera M360, 24-speed

Shift lever Shimano EF500, shift / brake lever combination

Sprocket Shimano HG31, 11-32 teeth

Chain KMC X8

Brake lever Shimano EF500, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres Schwalbe Little Big Ben, 40-622, reflex  

Rims Rodi Airline 18x2, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano TX 800, cassette hub

Spokes Sapim Leader, black

Handlebar Ergobar, oversize 640mm

Grips Dura Cork

Stem Alu, A-head, Bar bore: 31.8mm

Headset VP Z104PE

Saddle Winora Urban Retro

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals VP E461 aluminium, mit Reflektor

Headlight AXA Blueline, 30 lux

Rear light Herrmans H-Trace Mini, LED

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders Metasol Urban, aluminium

Stand Ursus Mooi, adjustable

Hanger XLC 2501170106

Weight 13.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 41 4050124841 onyx black matt

28" 46 4050124846 onyx black matt

28" 51 4050124851 onyx black matt

onyx black matt

EUR    699,- | CHF   799,- |  PLN    3.149,-  | CZK  18.899,- |  HRK   5.399,-

CI
TY
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Holiday N7 Women
CITY

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V-A adjustable, steel spring, Travel: 40mm, steel 
steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z30

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake, coaster brake

Tyres XLC StreetX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar city handlebar

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Bassano Volare City XL

Seat post suspension straight, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 17.2kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 40002148 offwhite

28" 52 40002152 offwhite

offwhite

Holiday N7 Men
CITY

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V-A adjustable, steel spring, Travel: 40mm, steel 
steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z30

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake, coaster brake

Tyres XLC StreetX, 42-622, reflex   

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar city handlebar

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Bassano Volare City XL

Seat post suspension straight, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 17.2kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

28" 48 40000148 offwhite

28" 52 40000152 offwhite

28" 56 40000156 offwhite

28" 60 40000160 offwhite

offwhite

EUR    549,- | CHF   599,- |  PLN    2.499,-  | CZK  14.899,- |  HRK   4.199,-EUR    549,- | CHF   599,- |  PLN    2.499,-  | CZK  14.899,- |  HRK   4.199,-

CI
TY
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Hollywood N7 Monotube
CITY

Frame aluminium 6061

Fork Zoom Enjoy, steel spring, Travel: 30mm

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z30

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake, coaster brake

Tyres XLC StreetX, 42-622, reflex / XLC StreetX, 47-559, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes black, black

Handlebar city handlebar

Grips ergonomic grips

Stem aluminium, inner clamping, Bar bore: 25.4mm

Headset VP MH308E

Saddle Selle Royal Star

Seat post straight, 30.4mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 16.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 42 4062307942 black matt

28" 45 4062507945 black matt

28" 50 4062507950 black matt

28" 55 4062507955 black matt

26" 42 4062707942 white

28" 45 4062907945 white

28" 50 4062907950 white

28" 55 4062907955 white

black matt

white

Holiday N7 Wave
CITY

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour CR 7V-A adjustable, steel spring, Travel: 40mm, steel 
steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC Z30

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake, coaster brake

Tyres XLC StreetX, 42-622, reflex  

Rims X-Pert X3, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes Stainless spokes

Handlebar city handlebar

Grips XLC Comfort bo2, with wrist rest

Stem aluminium, angle ajustable

Headset CH-919

Saddle Selle Bassano Volare City XL

Seat post suspension straight, 27.2mm, aluminium

Pedals VP 872 plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 17.2kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type City, Trekking, Cross

26" 43 40004143 offwhite

28" 43 40006143 offwhite

28" 48 40006148 offwhite

28" 53 40006153 offwhite

28" 57 40006157 offwhite

offwhite

EUR    499,- | CHF   549,- |  PLN    2.299,-  | CZK  13.499,- |  HRK   3.849,-EUR    549,- | CHF   599,- |  PLN    2.499,-  | CZK  14.899,- |  HRK   4.199,-

28" 26"28" 26"

CI
TY
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KIDS/ 
YOUTH

EN FA N TS/AD S
Découvrir le monde
avec un vélo Enfants ou Ados
Les vélos pour enfants et ados font partie de l'ADN de WINORA. Après tout, le fondateur 
de l'entreprise, Engelbert Wiener, a fabriqué de ses mains les tout premiers vélos pour 
enfants du monde, en 1921. Aujourd'hui, nos vélos pour enfants et pour ados perpétuent 
cette grande tradition. Ils permettent de se déplacer, d’être mobile et indépendant. Un vélo 
pour enfants ou ados WINORA est toujours là quand il faut ou quand il est temps de 
découvrir le monde.

Qualité et sécurité avant tout
Qu’il s’agisse d’un vélo pour fille ou pour garçon, chez WINORA le crédo est : la sécurité 
d’abord !  Nos vélos pour enfants et adolescents convainquent par leur design, leur 
technologie de pointe et leur qualité. Parce que les enfants et les ados prennent du plaisir sur 
leur vélo quand ce dernier est pratique et sûr. Ils ont besoin d'un compagnon sur lequel ils 
peuvent compter à tout moment et en tout lieu. Pour se rendre en toute sécurité à l’école ou 
pour aller s’acheter une glace. Pour une grande liberté sur deux roues.

NIÑO S/JÓVENES
Descubre el mundo
con una bicicleta para niños o jóvenes
Las bicicletas para niños y las bicicletas para jóvenes forman parte del ADN de WINORA. 
Después de todo, el fundador de la empresa Engelbert Wiener construyó a mano las 
primeras bicicletas del mundo para niños en 1921. Hoy en día, nuestras bicicletas para 
niños y jóvenes siguen conservando esta gran tradición. Permiten que los niños se muevan 
y sean independientes. Una bicicleta para niños o jóvenes de WINORA siempre está ahí 
cuando es necesario o cuando llega la hora de hacer una ruta para descubrir cosas 
nuevas.  

Calidad y seguridad en primer lugar
Para una bicicleta de niña o niño de WINORA lo más importante es esto: ¡la seguridad es lo 
primero!  Nuestras bicicletas para niños y jóvenes convencen por un buen diseño, son de alta 
tecnología y de la mayor calidad. Porque los niños y los jóvenes se divierten sin preocupaciones 
en su bicicleta cuando es práctica y segura. Necesitan que la bicicleta para niños o jóvenes sea 
una compañera en la que puedan confiar en cualquier momento y en cualquier lugar. Para ir 
seguros al colegio, o para ir a comprar un helado. Para sentir una gran libertad sobre dos 
ruedas.
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Rage 24 ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur  / Shimano Tourney TY300, 21-speed

Shift lever Shimano RS36, twist shifter

Sprocket Shimano TZ500, 14-28 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever aluminium lever, adjustable grip width, adjustable grip width, 
aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres CST C-1382N, 53-507, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora Kid M

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light Trelock LS 633, LED-rear light, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders plastic

Stand aluminium, adjustable

Hanger XLC 2501170005

Weight 12.8kg

Permitted total weight 80kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

24" 32 4023021932 olive matt

24" 32 4023221932 blue

olive matt

blue

Rage 26 ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour M3010, steel spring, Travel: 50mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano Tourney TY300, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF41, rapidfire

Sprocket Shimano TZ31, 14-34 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF41

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres CST C-1437, 53-559, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora ATB

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light Trelock LS 633, LED-rear light, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders plastic

Stand aluminium, adjustable

Hanger XLC 2501170005

Weight 14.5kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

26" 35 4044121935 platinum blue

26" 40 4044121940 platinum blue

26" 45 4044121945 platinum blue

26" 50 4044121950 platinum blue

26" 35 4044021935 black matt

26" 40 4044021940 black matt

26" 45 4044021945 black matt

26" 50 4044021950 black matt

platinum blue

black matt

EUR    379,- | CHF   429,- |  PLN    1.899,-  | CZK  10.999,- |  HRK   2.999,-EUR    399,- | CHF   449,- |  PLN    1.999,-  | CZK  11.499,- |  HRK   3.199,-
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Rage 16 ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Sprocket pinion, 18 teeth

Chain KMC S1

Brake lever kids brake lever, adjustable grip width, adjustable grip width

Brake front V-Brake

Brake rear -, coaster brake

Tyres CST C-1382N, 57-305  

Rims XLC Strong, aluminium

Front wheel hub SF HB29

Rear wheel hub KT coaster brake hub

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset CH 281

Saddle Winora Kid S

Seat post integrated in the saddle, 27.2mm

Pedals kids' pedal plastic, non-slip

Fenders plastic

Weight 8.5kg

Permitted total weight 45kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

16" 21 4003201921 lime

16" 21 4003401921 purple

lime

purple

Rage 20 ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur  / Shimano TZ500, 6-speed

Shift lever Shimano RS36, twist shifter

Sprocket Shimano TZ500, 14-28 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever aluminium lever, adjustable grip width, adjustable grip width, 
aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres CST C-1382, 50-406, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora Kid M

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light Trelock LS 633, LED-rear light, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier upgradable

Fenders plastic

Stand aluminium, adjustable

Hanger XLC 2501170005

Weight 10.9kg

Permitted total weight 60kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

20" 27 4013006927 red

20" 27 4013206927 onyx black matt

red

onyx black matt

EUR    249,- | CHF   279,- |  PLN    1.199,-  | CZK  6.899,- |  HRK   1.999,-EUR    349,- | CHF   399,- |  PLN    1.799,-  | CZK  9.499,- |  HRK   2.799,-

K
ID

S/
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Dash 26 21-Gang ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour M3010, steel spring, Travel: 50mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano Tourney TY300, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF41, rapidfire

Sprocket Shimano TZ31, 14-34 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF41

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres CST C-1437, 53-559, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora ATB

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders Eurofender Tempo, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Hanger XLC 2501170005

Weight 15.9kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

26" 35 4043021935 anthracite

26" 40 4043021940 anthracite

26" 45 4043021945 anthracite

26" 50 4043021950 anthracite

26" 35 4043121935 darkblue

26" 40 4043121940 darkblue

26" 45 4043121945 darkblue

26" 50 4043121950 darkblue

anthracite

darkblue

Rage 12 ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Brake rear -

Tyres CY H506, 47-203  

Rims XLC CY, aluminium

Front wheel hub SF HB29

Rear wheel hub SF HB29

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset CH 281

Saddle Winora Kid S

Seat post integrated in the saddle, 27.2mm

Weight 4.4kg

Permitted total weight 30kg

Bicycle type training bike for kids

12" 15 4001200915 cyan matt

12" 15 4001400915 hot pink

cyan matt

hot pink

EUR    429,- | CHF   479,- |  PLN    2.099,-  | CZK  11.999,- |  HRK   3.399,-EUR    179,- | CHF   199,- |  PLN    899,-  | CZK  4.999,- |  HRK   1.449,-
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Dash 20 3-Gang ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour M3010, steel spring, Travel: 40mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 3-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC S1

Brake lever aluminium lever, adjustable grip width, adjustable grip width, 
aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake, coaster brake

Tyres CST C-1382, 50-406, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora Kid M

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders Eurofender Tempo, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 13.4kg

Permitted total weight 60kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

20" 27 4012003927 ocean blue matt

20" 27 4012203927 white

ocean blue matt

white

Dash 24 21-Gang ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork SR Suntour M3010, steel spring, Travel: 50mm, steel steerer tube  1 
1/8"

Rear derailleur  / Shimano Tourney TY300, 21-speed

Shift lever Shimano RS36, twist shifter

Sprocket Shimano TZ31, 14-34 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever aluminium lever, adjustable grip width, adjustable grip width, 
aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres CST C-1382N, 53-507, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora Kid M

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders Eurofender Tempo, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Hanger XLC 2501170005

Weight 15kg

Permitted total weight 80kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

24" 32 4022221932 white

24" 32 4022021932 lime matt

white

lime matt

EUR    399,- | CHF   449,- |  PLN    1.999,-  | CZK  11.499,- |  HRK   3.199,-EUR    399,- | CHF   449,- |  PLN    1.999,-  | CZK  11.499,- |  HRK   3.199,-
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Chica 24 21-Gang ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur  / Shimano Tourney TY300, 21-speed

Shift lever Shimano RS36, twist shifter

Sprocket Shimano TZ31, 14-34 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres CST C-1382N, 53-507, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora Kid M

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders Eurofender Tempo, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Hanger XLC 2501170005

Weight 14.2kg

Permitted total weight 80kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

24" 32 4021521932 pearl white

pearl white

Chica 26 21-Gang ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur  / Shimano Tourney TY300, 21-speed

Shift lever Shimano Tourney EF41, rapidfire

Sprocket Shimano TZ31, 14-34 teeth

Chain KMC Z51

Brake lever Shimano EF41

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake

Tyres CST C-1437, 53-559, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub aluminium hub, sealed

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora ATB

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders Eurofender Tempo, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Hanger XLC 2501170005

Weight 15kg

Permitted total weight 130kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

26" 38 4042721938 onyx black matt

26" 44 4042721944 onyx black matt

onyx black matt

EUR    399,- | CHF   449,- |  PLN    1.999,-  | CZK  11.499,- |  HRK   3.199,-EUR    399,- | CHF   449,- |  PLN    1.999,-  | CZK  11.499,- |  HRK   3.199,-
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Chica 20 3-Gang ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 3-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC S1

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake, coaster brake

Tyres CST C-1382, 50-406, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora Kid M

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders Eurofender Tempo, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 12.5kg

Permitted total weight 60kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

20" 27 4011703927 neon pink

neon pink

Chica 24 7-Gang ATB
KINDER & JUGEND

Frame aluminium 6061

Fork Unicrown, steel steerer tube  1 1/8"

Rear derailleur Shimano Nexus, 7-speed / 

Shift lever Shimano Nexus, twist shifter

Sprocket pinion, 19 teeth

Chain KMC S1

Brake lever aluminium lever, aluminium

Brake front V-Brake

Brake rear V-Brake, coaster brake

Tyres CST C-1382N, 53-507, reflex  

Rims XLC FW, double-walled rim, aluminium

Front wheel hub Shimano Nexus hub dynamo C3000

Rear wheel hub Shimano Nexus

Spokes black, black

Handlebar ATB handlebar

Grips kid's grips

Stem aluminium, A-head

Headset A-Head 1 1/8"

Saddle Winora Kid M

Seat post patent, 27.2mm, aluminium

Pedals plastic, non-slip

Headlight AXA Compactline 20, 20 lux

Rear light AXA Blueline Steady, stand light

Dynamo Shimano Nexus C3000, 1.5W

Carrier with spring clamp

Fenders Eurofender Tempo, chromoplastics

Stand aluminium, adjustable

Weight 14.7kg

Permitted total weight 80kg

Bicycle type bikes for kids and teenagers

24" 32 4021507932 cyan matt

cyan matt

EUR    399,- | CHF   449,- |  PLN    1.999,-  | CZK  11.499,- |  HRK   3.199,-EUR    499,- | CHF   549,- |  PLN    2.299,-  | CZK  13.499,- |  HRK   3.849,-

K
ID

S/
Y

O
U

TH
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Les véhicules de catégorie 0 sont généralement des  
vélos enfants ludiques 12” et des vélos enfants de 12”  
et 16”.
Los vehículos de la categoría 0 suelen ser bicicletas de  
12" para niños y bicicletas para niños de 12" y 16".

Les véhicules de catégorie 1 sont des véhicules conçus 
pour des infrastructures purement urbaines (surfaces 
bitumées).
Los vehículos de la categoría 1 son vehículos diseñados 
para infraestructuras puramente urbanas (condiciones 
de carretera).

Les cycles de catégorie 2 sont généralement les vélos, les 
vélos électriques et les vélos électriques grande vitesse  
de style ville, de trekking, cross-trekking ou vélos cargo, 
ainsi que les vélos junior 24“ et les vélos enfants 20“.
La categoría 2 incluye generalmente bicicletas, pedelecs y
S-pedelecs al estilo de las bicicletas de ciudad, trekking, 
cross-trekking o de carga, así como las bicicletas junior de 
24" y las bicicletas para niños de 20".

Les véhicules de catégorie 3 sont généralement des vélos 
électriques et des vélos électriques rapides qui sont 
des vélos de montagne destinés au cross-country, au 
marathon et à la randonnée, ainsi que tous les vélos de 
gravel, cyclo-cross et All-track.
Los vehículos de la categoría 3 son generalmente 
bicicletas, pedelecs y S-pedelecs que son bicicletas de 
montaña destinadas a XC, maratón y touring, así como las 
bicicletas de gravel, ciclocross y All Track.

CATÉGORIES DE VÉHICULES
Categories of vehicles

Les cycles de catégorie 4 sont généralement les vélos, les 
vélos électriques et les vélos électriques grande vitesse 
de style VTT pour une utilisation all-mountain et trail.
La categoría 4 incluye generalmente bicicletas, pedelecs y
S-pedelecs al estilo de las bicicletas de montaña diseñadas 
para uso all-mountain. 

Les véhicules de catégorie 5 sont généralement des vélos 
électriques, des vélos électriques grande vitesse qui sont 
des VTT destinés à l'enduro, au freeride et à la descente/
au dirtjump.
Los vehículos de la categoría 5 suelen ser bicicletas, 
pedelecs y S-pedelecs que son bicicletas de montaña 
destinadas a enduro, freeride y descenso/dirtjump.

Les véhicules de catégorie 6 sont généralement des vélos 
électriques grande vitesse de type vélo de course ou vélo 
fitness (vélo urbain)/course contre la montre/triathlon.
Los vehículos de la categoría 6 son generalmente 
bicicletas, pedelecs y S-pedelecs que son bicicletas de 
competición o fitness (bicicleta urbana)/contrarreloj/
triatlón. 

Veuillez lire le mode d'emploi.
Lea las instrucciones de funcionamiento.
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Légende / Leyenda

CADRE HOMMES / CUADRO PARA HOMBRE CADRE FEMMES /  CUADRO PARA MUJER

CADRE MONOTUBE / CUADRO MONOTUBO CADRE WAVE / CUADRO ONDULADO

A

C

G
D

E

H

F

B

A

C

G

D

E

H

F

B

A	 LONGUEUR DU TUBE DE SELLE / TAILLE DE CADRE  /  
		  LONGITUD DE TUBO DE SILLÍN / TAMAÑO DE CUADRO 
	 	
B	 ANGLE DU TUBE DE SELLE / ÁNGULO DE TUBO DE SILLÍN
	
C	 	 LONGUEUR DU TUBE DE DIRECTION / LONGITUD DE TUBO DE DIRECCIÓN
		
D	 ANGLE DU TUBE DE DIRECTION / ÁNGULO DE TUBO DE DIRECCIÓN
	
E		 LONGUEUR DU TUBE SUPÉRIEUR HORIZONTAL  /  
		  LONGITUD HORIZONTAL DE TUBO SUPERIOR 
		
F		 LONGUEUR DE BASE / LONGITUD DE VAINAS 

G	 EMPATTEMENT / DISTANCIA ENTRE EJES
		
H	 ENJAMBEMENT / LONGITUD SOBRANTE DE ACCESO	

A

C

G
D

E

H

F

B

A

C

G

D

E

H

F

B

ENFANTS ET ADOS
NIÑOS Y JÓVENES

CADRE ATB / CUADRO ATB

CADRE Y / CUADRO Y

CADRE MONOTUBE / CUADRO MONOTUBO

A

C

G
D

E

H

F

B

A

C

G

D

E

H

F

B

A

C

G
D

E

H

F

B

TABLEAUX DE DONNÉES
TABLAS DE DATOS
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Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

SINUS 
SERIE

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

G
ÉO

M
ÉT

R
IE

SYAKUN

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

TRIA

TRIA
SINUS 
SERIE

SINUS 
SERIE

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

Sinus iX10/iX12

Herren 27,5" Damen 27,5" Einrohr 27,5"
27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5"

48 52 56 60 44 48 52 46 50 54

480 520 560 600 440 480 520 460 500 540

73 73 73 73 73 73 73 73.5 73.5 73.5

155 155 160 175 155 160 160 180 185 195

70.5 70.5 70.5 70.5 69 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5

585 600 615 630 580 585 600 610 620 630

475 475 475 475 475 475 475 480 480 480

1113.5 1128.5 1143.7 1159.4 1125.6 1113.7 1128.7 1151 1161.2 1171.8

Sinus 
iR8/iR8f

Herren 28" Damen 28"
28" 28" 28" 28" 28" 28" 28"

48 52 56 60 44 48 52

480 520 560 600 440 480 520

73 73 73 73 73 73 73

155 150 160 175 155 160 160

70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5

585 600 615 630 560 585 600

475 475 475 475 475 475 475

1091.9 1106.7 1122.2 1137.8 1066.9 1092.2 1107.2

77 80 83 86 68 66 66

Sinus 
iR8/iR8f

Einrohr 28"
28" 28" 28"

46 50 54

460 500 540

75 75 75

180 185 195

70 70 70

610 620 630

498 498 498

1150.9 1161.4 1172.3

44 44 66

Sinus R8f/R8/9

Herren 27,5" Damen 27,5"
27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5"

48 52 56 60 44 48 52

480 520 560 600 440 480 520

73 73 73 73 73 73 73

155 155 160 175 155 160 160

70.5 70.5 70.5 70.5 69 70.5 70.5

605 615 625 635 605 610 620

475 475 475 475 475 475 475

1133.5 1143.5 1153.7 1164.4 1150.6 1138.7 1148.7

Sinus R8f/R8/
R380/N5f/N5/9

Einrohr 27,5"
27.5" 27.5" 27.5"

46 50 54

460 500 540

73 73 73

190 190 195

70 70 70

632 642 652

475 475 475

1168.1 1178.1 1188.4

Yakun Tour

Unisex 27,5"
27.5" 27.5" 27.5" 27.5"

43 48 53 58

430 480 530 580

72 72 72 72

140 150 160 170

70.5 71 71 71

570 590 610 650

440 440 440 440

1088.8 1103.3 1123.5 1163.7

71 75.5 81 84

E-BIKES
eBIKES

E-BIKES
eBIKES

Tria 
10
Einrohr 28"

28"

56

560

73

175

70

615

475

1143.8

64

Sinus 
iN8/iN7
Einrohr 26"

26"

46

460

75

180

70

610

490

1142.9

44

Sinus iN8/iN8f/
iN7/iN7f

Einrohr 28"
28" 28" 28"

46 50 54

460 500 540

75 75 75

180 185 195

70 70 70

610 620 630

490 490 490

1142.9 1153.3 1164.2

44 44 44

Tria 
8/9/10

Herren 28" Damen 28" Einrohr 28"
28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28"

48 52 56 60 44 48 52 44 48 52 46 50 54

480 520 560 600 440 480 520 440 480 520 460 500 540

73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

135 145 160 175 135 145 160 135 145 160 180 185 195

70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70 70 70

585 600 615 630 560 585 600 560 585 600 633 645 658

475 475 475 475 475 475 475 475 475 475 490 490 490

1112 1127.5 1143.1 1158.8 1087 1112.5 1128.1 1087 1112.5 1128.1 1183 1195.3 1208.8

77 78.5 81 85 64 64 64 64 64 64 41 41 41

Tria 
8/9/N7/N8
Einrohr 26"

26"

46

460

73

175

70

624

472

1160.9

40

Tria 
N7/N8/N7f/N8f

Einrohr 28"
28" 28" 28"

46 50 54

460 500 540

73 73 73

180 185 195

70 70 70

633 645 658

499 499 499

1192.1 1204.3 1217.9

41 41 41

Tria 
N8f
Einrohr 28"

28"

46

460

73

175

70

624

472

1160.9

40
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Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

RADIUS

YUCATAN

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

TREKKING

G
ÉO

M
ÉT

R
IE

S

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

TREKKING

TREKKING

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

YUCATAN
Yucatan 
R8f

Einrohr 28"
28" 28" 28"

46 50 54

460 500 540

75 75 75

180 185 195

70 70 70

610 620 630

500 500 500

1153 1163.4 1174.3

43 43 43

Yucatan 
9/8

Herren 28" Damen 28" Einrohr 28"
28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 28"

48 52 56 60 44 48 52 46 50 54

480 520 560 600 440 480 520 460 500 540

73 73 73 73 73 73 73 75 73 75

150 150 160 175 155 160 160 180 185 195

70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70 70 70

585 600 615 630 560 585 600 610 620 630

475 475 475 475 475 475 475 490 480 490

1091.7 1106.7 1122.2 1137.8 1066.9 1092.2 1107.2 1142.9 1151.4 1164.2

77 80 83 86 68 66 66 43 41 43

Yucatan 
10/12/12 Pro

Herren 27,5" Damen 27,5" Einrohr 27,5"
27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5" 27.5"

48 52 56 60 44 48 52 46 50 54

480 520 560 600 440 480 520 460 500 540

70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

150 155 160 175 155 160 160 155 170 190

70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5

595 610 625 640 590 600 615 620 640 650

475 475 475 475 475 475 475 475 475 475

1123.2 1138.5 1153.7 1169.4 1142.5 1140.9 1143.7 1152.6 1173.8 1185.4

Radius Tour

Unisex
20"

35

350

69

220

71

600

410

1049.2

59

Domingo 
27Disc/30Disc

Herren 28" Damen 28"
28" 28" 28" 28" 28" 28" 28"

48 52 56 60 44 48 52

480 520 560 600 440 480 520

73 73 73 73 73 73 73

135 145 160 175 135 145 160

70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5

585 600 615 645 560 575 585

450 450 450 450 450 450 450

1041.2 1056.6 1072.3 1103 1016.2 1031.6 1042.3

77 78.5 81 85 57 57 58

Domingo 
27Disc

Einrohr 28"
28" 28" 28"

46 50 54

460 500 540

70 70 70

175 185 195

70 70 70

610 620 630

460 460 460

1070 1080 1090

41 41 41

Domingo 
21/24/24Disc

Damen 28"
28" 28" 28"

44 48 52

440 480 520

72.5 72.5 72.5

135 145 160

70.5 70.5 70.5

560 575 590

450 450 450

1056 1071.4 1086.9

59.5 60 60.5

Domingo 
21/24/24Disc

Herren 28"
28" 28" 28" 28"

48 52 56 60

480 520 560 600

73 73 73 73

135 145 160 175

70.5 70.5 70.5 70.5

585 600 615 630

450 450 450 450

1086.8 1102.2 1117.9 1133.6

77 80 82 86.5

Domingo 
21, 24,
24 Disc
Einrohr 28"
28" 28"

46 50

460 500

70 70

180 180

70 70

625 635

460 460

1097.3 1107.3

41 41

Vatoa 
27Disc/21

Herren 28" Damen 28"
28" 28" 28" 28" 28" 28" 28"

48 52 56 60 44 48 52

480 520 560 600 440 480 520

73 73 73 73 72.5 72.5 72.5

135 145 160 175 135 145 160

70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5

585 600 615 630 560 575 590

450 450 450 450 450 450 450

1086.8 1102.2 1117.9 1133.6 1056 1071.4 1086.9

77 80 82 86.5 59.5 60 60.5

BIKES
BIKES

E-BIKES
eBIKES
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Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

CITY

CITY

G
ÉO

M
ÉT

R
IE

S

Kinder & Jugend

KIDS & 
YOUTH

Taille roues Taille roues 

Taille cadre Taille cadre 

Longueur tube de selleLongueur tube de selle A

Angle tube de selle (°)Angle tube de selle (°) B

Longueur tube de direction (mm)Longueur tube de direction (mm) C

Angle de direction (°)Angle de direction (°) D

Longueur tube supérieur (mm)Longueur tube supérieur (mm) E

Longueur des bases (mm)Longueur des bases (mm) F

Empattement (mm)Empattement (mm) G

Enjambement (cm)Enjambement (cm) H

CITY

Talparo, Flitzer, Aruba

Herren Damen
28" 28" 28" 28" 28" 28" 28"

46 51 56 61 41 46 51

460 510 560 610 410 460 510

73 73 73 73 73 73 73

130 160 180 210 130 130 145

69 70 70 70 70 70 70

560 575 590 605 558 565 580

450 450 450 450 450 450 450

1019.5 1033.8 1049.9 1066.5 1015.1 1022.1 1037.9

75.5 77 81 85 58 58 58

RAGE / DASH

Kinder &  Jugend
12" 16" 20" 24" 26" 26" 26" 26"

15 21 27 32 35 40 45 50

150 210 270 320 350 400 450 500

67 73 72 72 72 72 72 72

80 100 110 110 120 120 130 140

72 70 70 70 70 70 70 70

305 360 457 510 535 550 570 595

250 300 361 400 435 435 435 435

585.3 702 869.3 961.3 1021.7 1036.7 1057.1 1082.4

49 59 63 67 71 75

Chica 20

Kinder & Jugend
20" 24" 26" 26"

27 32 38 44

270 320 380 440

72 72 72 72

130 130 140 150

70 70 70 70

440 499 564 574

361 400 440 440

853.1 951.1 1056.4 1066.8

38 42 44 44

BIKES
BIKES

BIKES
BIKES

Hollywood 
N7

Einrohr 26"
26"

42

420

72.5

170

70.5

580

440

1086.7

37.5

Einrohr 28"
28" 28" 28"

45 50 55

450 500 550

72.5 72.5 72.5

170 170 170

70.5 70.5 70.5

600 615 630

460 460 460

1102.8 1117.8 1132.8

39 39 39

Holiday 
N7

Herren Damen 28"
28" 28" 28" 28" 28" 28"

48 52 56 60 48 52

480 520 560 600 480 520

73 73 73 73 72.5 72.5

135 145 160 175 145 160

70.5 70.5 70.5 70.5 70.5 70.5

585 600 615 630 575 590

450 450 450 450 450 450

1086.8 1102.2 1117.9 1133.6 1071.4 1086.9

77 80 82 86.5 60.5 61

Einrohr 26"
26"

43

430

73

170

70

605

450

1111.9

36.5

Einrohr 28"
28" 28" 28" 28"

43 48 53 57

430 480 530 570

73 73 73 73

170 170 170 170

70 70 70 70

610 616 622 628

470 470 470 470

1131.7 1137.7 1143.7 1151.8

36.5 36.5 36.5 36.5
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N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505231140 XS

9505231141 S

9505231142 M

9505231143 L

9505231144 XL

9505231145 XXL

CHAQUETA POLAR WINORA KEVIN

VESTE POLAIRE WINORA 
KEVIN

gris 
gris

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505231184 XS

9505231185 S

9505231186 M

9505231187 L

9505231188 XL

9505231189 XXL

FUNCTIONAL SHIRT WINORA 

TEE-SHIRT FONCTIONNEL 
WINORA 

rouge / noir
roja / negro

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505231114 XS

9505231115 S

9505231116 M

9505231117 L

9505231118 XL

9505231119 XXL

 MANGA LARGA WINORA NAT

TEE-SHIRT MANCHES 
LONGUES WINORA NAT

rouge / gris
roja / gris

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505250189 S/M

9505250190 L/XL

CALCETINES WINORA JOY

CHAUSSETTES  WINORA JOY

rouge / noir
roja / negra

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505250205 S/M

9505250206 L/XL

CALCETINES WINORA COLOR

CHAUSSETTES  WINORA 
COLOR

noir / motifs
negro / color

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505231160 S

9505231161 M

9505231162 L

9505231163 XL

9505231164 XXL

9505231165 XXXL

SUDADERA WINORA LIGHT

SWEATSHIRT WINORA 
LIGHT

rouge
roja

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505231191 XS

9505231192 S

9505231193 M

9505231194 L

9505231195 XL

9505231196 XXL

9505231197 XXXL

 CAMISETA WINORA ROJA

TEE-SHIRT WINORA ROUGE

rouge
roja

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505231010 S

9505231011 M

9505231012 L

9505231013 XL

9505231014 XXL

PANTALÓN CORTO WINORA MOVE

WINORA SHORTS MOVE

gris unisex
gris unisex
gris uni

Sous réserve de modifications. Illustrations similaires. PDSF/PVC = prix de vente conseillé. Sujeto a cambios. Similar a la ilustración. PVR = Precio de venta. recomendado.

N° art.  / Ref. Taille / Talla

9505250138 one Size

CAP WINORA LIFE

gris
gris

PV
C/

PV
R

69.90 
 EUR

76.90  
CHF

320,- 
PLN

1.900,- 
CZK

 520,-  
HRK

PV
C/

PV
R

9.95
 EUR

10.90 
CHF

45,-
PLN

270,-  
CZK

 75,- 
HRK

PV
C/

PV
R

39.90
 EUR

43.90
CHF

180,-
PLN

1.100,-
CZK

 300,-  
HRK

PV
C/

PV
R

15.90
 EUR

17.90 
CHF

75,- 
PLN

450,- 
CZK

 120,-
HRK

PV
C/

PV
R

12.90
 EUR

14.90  
CHF

60,- 
PLN

350,-  
CZK

 100,-  
HRK

PV
C/

PV
R

59.90
 EUR

65.90  
CHF

270,-  
PLN

1600,-  
CZK

 450,-  
HRK

PV
C/

PV
R

39.90
 EUR

43.90  
CHF

180,-  
PLN

1.100,-
CZK

 300,-  
HRK

PV
C/

PV
R

19.90
 EUR

21.90 
CHF

90,- 
PLN

550,-
CZK

 145,-  
HRK

PV
C/

PV
R

59.90
 EUR

65.90  
CHF

270,-
PLN

1.600,-
CZK

 450,-  
HRK



IMPRESSION 
Toutes les déclarations faites par WINORA-STAIGER GmbH 
concernant les nombres, tailles, poids, couleurs, y compris les 
délais de livraison et/ou autres spécifications ont été rédigées 
avec la plus grande attention. WINORA-STAIGER GmbH ne 
garantit pas, pour autant, l’absence d’inexactitudes. Les  
erreurs évidentes ou les fautes dans le catalogue ne lient pas 
l’entreprise WINORA-STAIGER GmbH.

Tous les prix sont des prix de détail recommandés, TVA 
comprise.

FOTOS 
Frank Pieth, Ingo Peters, Volker Martin

MERCI À
Tous les employés de WINORA-STAIGER GmbH - à chacun 
d'entre vous dans notre entreprise unique qui a fait partie de 
ce long et parfois difficile processus de développement de nos 
produits que nous présentons aujourd’hui avec fierté.

WINORA-STAIGER GmbH est membre d’ACCELL GROUP.

© WINORA-STAIGER GmbH, Sennfeld, Allemagne  2020

Nous ne sommes pas responsables des erreurs, des 
modifications ou des fautes d'impression. Les images peuvent  
ne pas représenter l'original. Pour plus d’informations et 
connaître notre actualité, rendez-vous sur www.winora.com.

Dans certaines circonstances, tous les produits présentés  
dans ce catalogue peuvent ne pas être disponibles dans toutes  
les régions. Veuillez contacter votre service commercial pour 
plus d'informations.

WINORA GROUP
Winora-Staiger GmbH
E. Wiener Bike Parts GmbH

Max-Planck-Straße 4-8  ›  97526 Sennfeld  ›  Allemagne 
+49 9721 6501-0  ›  info@winora-group.de  ›  winora-group.de

PIE DE IMPRENTA
Todas las afirmaciones de WINORA-STAIGER GmbH con 
respecto a números, tamaños, pesos, colores incluyendo  
tiempos de entrega y/u otras especificaciones se hacen con 
cuidado. WINORA-STAIGER GmbH no garantiza que no haya 
desviaciones. Los errores o errores obvios en el catálogo no  
son vinculantes para WINORA-STAIGER GmbH.

Todos los precios son precios de venta al público recomendados 
con IVA incluido.

FOTOS 
Frank Pieth, Ingo Peters, Volker Martin

GRACIAS A
Todos los empleados de WINORA-STAIGER: a cada uno de los 
que forman parte de esta empresa única y que han participado 
en este largo y, en ocasiones, difícil proceso de desarrollo de 
nuestros productos que ahora presentamos con orgullo.

WINORA-STAIGER GmbH es un miembro del GRUPO ACCELL.

© WINORA-STAIGER GmbH, Sennfeld, Alemania 2020

No nos hacemos responsables de los errores, cambios o erratas. 
Las imágenes podrían no representar el original. Para obtener 
información más detallada y otras noticias, visite nuestro sitio 
web en www.winora.com.

En determinadas circunstancias, no todos los productos que 
figuran en este catálogo pueden estar disponibles en todas las 
regiones. Póngase en contacto con su departamento de ventas 
para más información.
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